



وزیر کشور: امیدواریم شاهد

انتخاباتی باشکوه و امن باشیم



وزیر آموزش و پرورش: شهید رئیسی

دولت مردمی را پایه‌ریزی کرد



ارائه خدمات بی‌سابقه بیمه‌ای به

قهرمانان و پیشکسوتان

استان‌ها

بهداری جهری: دولت سیزدهم دسترسی مردم به

مدیران را تسهیل کرد

سخنگوی گفت: دولت سیزدهم دسترسی مردم را به عموم مدیران در سطوح مختلف سهیل و آسان کرد و این مهم یکی از ویژگی‌های بازار این دولت بود.

مخبر: تولید ۳۵ هزار مگاوات برق در کشور برنامهریزی شد

سرپرست ریاست جمهوری گفت: افزایش ۳۵ هزار مگاواتی ظرفیت تولید برق در کشور توسط وزارت نیرو برنامهریزی شده و طرح‌هایی در این خصوص در حال اجرا است.

وزیر صمت: مدیریت مصرف انرژی، نیاز واحدهای صنعتی است

اسماعیلی: ۴۰ کتابخانه عمومی تا پایان دولت به بهره‌برداری می‌رسد

بسته تبلیغاتی اینترنت برای نامزدهای انتخابات



با اعلام اسامی ۶ نامزد تأیید صلاحیت شده از سوی شورای نگهبان، چهره مردان رقابت چهاردهم مشخص شد

آغاز رقابت برای خدمت



وزیر نیرو: مصرف برق نسبت به سال گذشته ۸ درصد افزایش دارد



وزیر نیرو با بیان اینکه پیک مصرف برق سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۳ سریع‌تر آغاز شده است، گفت: مصرف برق امسال نسبت به سال گذشته ۸ درصد افزایش پیدا کرده است. اکبر محرابیان در یک گفت‌وگوی تلویزیونی اظهار داشت: در چارچوب آماده‌سازی صنعت برق برای عبور موفق از اوج بار تابستان ۱۴۰۳ پروژه‌های متعددی در بخش‌های نیروگاهی، خطوط انتقال، توسعه پست و شبکه در دستور کار قرار دادیم و ۹ هزار مگاوات امیر پست در کشور در نظر گرفتیم که یکی از آنها، پستی است که در منطقه سعادت‌آباد تهران مستقر شده و به پایداری و افزایش ولتاژ برق در مناطق شمال شرق و شمال تهران کمک خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته در مناطق شمالی تهران با مشکل افت ولتاژ روبه‌رو بودیم، افزود: پروژه‌هایی که در نقاط مختلف کشور در نظر گرفتیم، ۲۲ برابر ترانسفورماتوری است که اکنون در مراحل پایانی به سر می‌برد. این ترانسفورماتور ۳۳۰ تن وزن دارد و توسط متخصصان داخلی در زنجان به مدت ۶ ماه ساخته شده و بیش از ۲۰ روز زمان انتقال آن به تهران طول کشیده است. وزیر نیرو در ارتباط با سختی فرایند انتقال ترانسفورماتور در زنجان به منطقه سعادت‌آباد تهران اضافه کرد: در طول مسیر ناگزیر شدیم چندین ساعت فرودگاه مهرآباد را تعطیل کنیم تا این ترانسفورماتور از مسیر باند فرودگاه عبور داده شده و ارسال آن به محل استقرار فراهم شود. محرابیان در بخش دیگری از سخنان خود درباره برنامه‌های وزارت نیرو برای مدیریت مصرف برق در فصل گرم سال گفت: برای مدیریت مصرف برق در فصل تابستان جاری اقدامات متعددی اجرایی شد که شامل توسعه ظرفیت نیروگاهی، توسعه شبکه و مدیریت مصرف است. وی بیان کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۹ هزار مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور افزوده شده است و نیز ۲۲ هزار مگاوات دیگر در حال ساخت است که بیش از نیمی از ظرفیت نیروگاهی در حال احداث به انرژی‌های تجدیدپذیر اختصاص دارد. وزیر نیرو با اعلام این خبر که هفته آینده از یک بسته نیروگاهی تجدیدپذیر بهره‌برداری خواهد شد، ادامه داد: احداث ۱۱۰۰ کیلومتر خط انتقال برق و ۹ هزار مگاوات امیر توسعه پست‌ها از دیگر اقداماتی بود که برای عبور موفق از اوج بار سال جاری اجرایی شد. محرابیان در مورد برنامهریزی‌های انجام شده در بخش مدیریت مصرف توضیح داد: در بخش مدیریت مصرف نیز مجموعه اقدامات گسترده‌ای اجرایی شده است که از جمله آن تغییر ساعت کار ادارات باهدف استفاده از حداکثر روشنایی و دمای خنک روز در بخش اداری و افزایش ظرفیت برق تحویلی به بخش صنایع و خانگی انجام شد. وزیر نیرو در ادامه گفت: در حال حاضر با افزایش ۸ درصدی رشد مصرف بخش خانگی نسبت به سال گذشته مواجه هستیم و زودتر از سال ۱۴۰۳ ایام پیک مصرف برق آغاز شده است و لذا از عموم شهروندان کشورمان می‌خواهیم مصرف خود را مدیریت کنند تا علاوه بر جلوگیری از صدور قبضه‌های بالا در اثر افزایش مصرف، همچنین از مزیت شرکت در برنامه‌های تشویقی و پاداش‌های صرفه جویی استفاده کنند.

سلاجقه: شهید ریسی مدافع راستین محیط زیست بود

مهمی در کشور به خصوص در حوزه محیط زیست به انجام رسیده است که آنگونه که باید در این خصوص اطلاع رسانی و تبیین جامع نشده است. رییس سازمان حفاظت محیط زیست خدمت به خلق خدا را هدف اصلی و مهم آیت الله شهید ریسی در دولت سیزدهم عنوان کرد و افزود: بر اثر همین ویژگی مردم بدرقه میلیونی از شهدای خدمت انجام دادند که در تاریخ ماندگار خواهد بود. سلاجقه پیگیری جذب ۵۵۰ نیروی انسانی جدید برای سالیاری، تقویت بدنه کارشناسی سازمان، جذب نخبگان، تهیه نقشه جامع ساختمان محیط بان کشور با شرایط اقلیمی مختلف و تلاش برای تامین رفاه کارکنان محیط بانان را از جمله مهمترین اقدامات سازمان حفاظت محیط زیست بیان کرد. معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: مجموعه‌های صنعتی که در زمینه رفع آلاینده‌ها و جلوگیری از تخریب محیط زیست کمک کنند، تسهیلات دریافت خواهند داشت. علی سلاجقه در حاشیه بهره‌برداری از تصفیه خانه Ecmf فاضلاب و توسعه دامداری آگاهی در شهرستان سواجیل‌افزود: رویکرد صندوق ملی فعالیت‌های سازمان حفاظت محیط زیست در جهت تسهیل کننده فرآیندها و ارائه تسهیلات برای رفع آلاینده‌ها و اضافه کرد: نظام اسلامی ما بر پایه اخلاق و رعایت قانون استوار شده و یکی از مهمترین توصیه‌های رهبری نیز تاکیدات رییس جمهور شهید توجیه به قانون و رضایت مندی مردم بر پایه اخلاق است. سلاجقه جهاد تبیین را یکی از رسالت‌های مهم و بسیار موثر محیط بانان و فرماندهان یگان‌های حفاظت دانست و ادامه داد: باید به این رسالت بزرگ و مهم با اخلاق مداری و حرکت وفق قانون عمل کردی با اضافه کرد: در سه سال گذشته کارهای بسیار ارزنده و

با اشاره به اقدامات مهم دولت سیزدهم در این مجموعه، گفت: این دولت در سه سال فعالیت خود مدیریت سلبی بر حوزه‌های مختلف محیط زیستی را برچسب و این دستاوردی بس بزرگ به شمار می‌رود. علی سلاجقه در جمع فرماندهان یگان حفاظت محیط زیست کشور، افزود: امروز با افتخار اعلام می‌کنیم که فضای سلبی سال‌های گذشته جای خود را با شرایط فرهنگی عوض کرده است و اکنون مساله مهم محیط بانان در سازمان به سمت فرهنگ سازی سوق داده شده است. وی محیط بانان را خط آتش سازمان حفاظت محیط زیست تعریف کرد که به دلیل فعالیت‌های گسترده آموزشی امروز به خط علم، آگاهی، دانش و فرهنگ سازی تبدیل شده‌اند. سلاجقه نتیجه پلیسی سازی حفاظت از محیط زیست را جری تر شدن متخلفان این حوزه دانست و ادامه داد: ما باید با فرهنگ سازی و آگاهی رسانی به مردم در این راستا گام برداریم و دولت سیزدهم در این رابطه قدم‌های بسیار مهم و مثبتی را برداشته است، چون معتقدیم با فضای سلبی نمی‌توان به اهداف ترسیم شده دست یافت. وی اخلاق مداری و توجه به موازین قانونی را سرلوحه فعالیت‌های سازمان حفاظت محیط زیست در حوزه محیط بانان دانست و اضافه کرد: نظام اسلامی ما بر پایه اخلاق و رعایت قانون استوار شده و یکی از مهمترین توصیه‌های رهبری نیز تاکیدات رییس جمهور شهید توجیه به قانون و رضایت مندی مردم بر پایه اخلاق است. سلاجقه جهاد تبیین را یکی از رسالت‌های مهم و بسیار موثر محیط بانان و فرماندهان یگان‌های حفاظت دانست و ادامه داد: باید به این رسالت بزرگ و مهم با اخلاق مداری و حرکت وفق قانون عمل کردی با اضافه کرد: در سه سال گذشته کارهای بسیار ارزنده و



رییس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به علاقمندی و توجه ویژه شهید جمهر به محیط زیست، گفت: آیت الله ریسی مدافع راستین محیط زیست بود. علی سلاجقه در مراسم تجلیل از محیط بانان نمونه کشور در تبریز، افزود: شهید ریسی همواره مسائلی محیط زیستی را اصل بر توسعه می‌دانست و در این مسیر، مقابل بسیاری از زیاده خواهی‌ها ایستاد. وی با اشاره به شهادت شهید جمهر و هیات همراه در منطقه حفاظت شده دیزمار یادآوری کرد: اینکه شهید والا مقام همیشه دغدغه محیط زیست داشت و عقابت در منطقه ای حفاظت شده به شهادت رسید برای جامعه محیط بانان افتخار و آبرو است. سلاجقه محیط بان را سرمایه‌های اجتماعی خواند و با قدردانی از تلاش‌های شبانه روزی آنها در حفاظت از محیط زیست ادامه داد: اگر رشادت و فداکاری خانواده و همسران محیط بانان نبود دست بایی به موفقیت‌ها ممکن نبود.

وی با تاکید بر ارزش و اهمیت خون شهدا در باروری و صلابت نظام اسلامی، گفت: در برهه‌هایی از تاریخ که معنویت نظام به خطر افتاده خون شهدایی چون سلیمانی و آیت الله ریسی بر معنویت نظام و انقلاب

توسعه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر خدمت ماندگار رئیس جمهور شهید



تلاش برای تغییر ریل تولید برق از صرف نیروگاه‌های فسیلی به نیروگاه‌های تجدیدپذیر یکی از خدمات ماندگار رئیس جمهور شهید است. نگاه به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و استفاده از برق آنها تا پیش از دولت سیزدهم بیشتر جنبه تشریفاتی داشت و به قول فعالان این بخش خیلی مورد توجه نبود. علی شب نور مدیر کل دفتر نظارت بر احداث و تولید نیروگاه‌های سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران (ساتبا) هم در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا گفته بود: پیش‌ازین دولت، ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر چندان مورد اعتنا نبود و تا قبل از دولت سیزدهم به طور متوسط سالانه ۳۰ مگاوات به ظرفیت تجدیدپذیرها اضافه شده بود. اما تلاش برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور از ابتدای روی کار آمدن دولت سیزدهم مورد توجه جدی این دولت قرار گرفت. براین اساس همه تلاش و هم‌وغم وزارت نیرو در دولت سیزدهم فراهم کردن اسباب و لوازم توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور قرار گرفت. همان ایام آغاز به کار دولت سیزدهم علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو از تلاش برای افزایش ۳۵ هزار مگاواتی ظرفیت تولید برق نیروگاه‌ها خبر داد که ۱۰ هزار مگاوات آن از محل انرژی‌های تجدیدپذیر باشد. وی با بیان اینکه دولت برنامه‌های چهارساله برای افزایش ۱۰ هزار مگاواتی انرژی‌های تجدیدپذیر دارد، خاطر نشان کرد: بازار توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر ایران، با اتکا به قابلیت بالای منابع انرژی‌های تجدیدپذیر اعم از خورشیدی، بادی، زیست‌توده و زمین گرمایی، از طریق امکان عقد قراردادهای بلندمدت با نرخ‌های تشویقی، بازار بسیار جذابی برای سرمایه‌گذاران است. وزیر نیرو تأکید کرده بود که ایران از قانون تشویق و حمایت از سرمایه‌گذاری خارجی برخوردار بوده و فرصت اقتصادی مناسبی برای سرمایه‌گذاران حوزه تجدیدپذیر برای ایجاد مزارع تجدیدپذیر فراهم کرده است. پس از آن بود که محمود کماتی رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران گفت: ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه جدید در بخش انرژی‌های تجدیدپذیر با کمک سرمایه‌گذاران بخش خصوصی ساخته می‌شود. علی شب نور مدیر کل دفتر نظارت بر احداث و تولید نیروگاه‌های سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران (ساتبا) هم در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا گفته بود: توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر در دولت سیزدهم شتاب بیشتری گرفته است. وی ادامه داد: پیش‌ازین دولت، ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر چندان مورد اعتنا نبود؛ اما اقدام‌های دولت سیزدهم به خصوص وزارت نیروی این دولت فرایند احداث تجدیدپذیرها را شتاب داد. شب نور خاطر نشان کرد: طراحی مدل‌های مختلف سرمایه‌گذاری در دولت سیزدهم مشوق خوبی برای سرمایه‌گذاری در این بخش است. یکی دیگر از اقدام‌های مهم برای توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر و ترغیب سرمایه‌گذاران برای حضور پررنگ‌تر در این بخش فراهم‌شدن امکان صادرات برق تجدیدپذیرها بود که ماه‌های آخر سال ۱۴۰۲ فراهم شد. چندی پیش هم محمود کماتی رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران (ساتبا) به ایرنا گفته بود: بخش‌های تعیین قیمت، سیاست‌گذاری و اخذ مجوز لازم برای توسعه این نوع نیروگاه‌ها در یکی دو سال گذشته پیگیری شده است که نتایج مطلوبی هم حاصل شده‌معلمان وزیر نیرو خاطر نشان کردن: براین اساس تا کنون سه بسته با ظرفیت بالا از شورای اقتصاد دریافت شده و نیز مدل‌سازی‌های مختلف برای سرمایه‌گذاری دنبال شده است.

خبر

وزیر کشور: امیدواریم شاهد

انتخاباتی باشکوه و امن باشیم



وزیر کشور با بیان اینکه انتخابات پیش رو تجلی مردم سالاری دینی است،گفت: امیدواریم در این رویداد ملی همانند انتخابات قبلی که با مدیریت و تلاش شبانه روزی نیروی انتظامی به خوبی پشت سر گذاشته شد، شاهد برگزاری باشکوه و در امنیت باشیم.

احمد وحیدی در بیست و هفتمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان و روسای فراجا که در ستاد فراجا برگزار شد، با بیان اینکه فراجا سازمانی انتظامی و امنیتی و در عین حال سازمانی فرهنگی، اجتماعی و مردمی است، گفت: مجموعه انتظامی کشور حافظ ارزش ها و حامی گسترش فضائل اخلاقی در کشور است.

وی با بیان اینکه حادثه تلخ هجران جمعی از نخبگان و برجستگان کشور به ویژه رئیس جمهور محبوب و مردمی و همه مردم بسیار و سخت و دردناک بود، افزود: از دست دادن چنین شخصیتی بار سنگینی را برای کشور همراه داشت؛ فهرست خدمات و اقدامات صورت گرفته توسط این شهید نشان می دهد که کشور را در این مدت کوتاه مسئولیت او، در مسیر رشد و پیشرفت قرار گرفته بود. وزیر کشور ادامه داد: شخصی رئیس جمهور شهید در این مدت کوتاه مسئولیت خود از بخش های مختلف مجموعه انتظامی بازدید کرده بود و از نزدیک با ماموریت های این سازمان آشنایی کامل داشت.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: دشمنان از مدت ها پیش به دنبال القای جدایی میان مسئولان و مردم بودند که هنگی مشاهده کردیم که در تشییع این شهدای بزرگوار همسنگی با نظام و رهبری و مسئولان مشخص شد.

وی ادامه داد: این حضور مردم برای فراجا به عنوان عنصر تأمین کننده امنیت و نظم بخشی بسیار حائز اهمیت بود و جا دارد از اقدامات همکاران خود در مجموعه فراجا تشکر داشته باشیم.

وحیدی با بیان اینکه فراجا نهادی انقلابی و در بطن مردم است اظهار داشت: این نیروی خدمت امروز مورد اعتماد مردم و در تبیین بسیاری از مسائل حضوری بر رنگ دارد که به سهم خودم از این اقدامات انجام شده تشکر می کنم.

وی تصریح کرد: امروز فراجا به نوعی عادت به انجام اقدامات بزرگ دارد و این امر برای فراجا یک دستاورد محسوب می شود و در بسیاری از ماموریت ها این آزمون بزرگ را به درستی پشت سر گذاشته است.

وزیر کشور با بیان اینکه فراجا سازمانی انتظامی و امنیتی و در عین حال سازمانی فرهنگی، اجتماعی و مردمی است، گفت: مجموعه انتظامی کشور حافظ ارزش ها و حامی گسترش فضائل اخلاقی در کشور است.

این مقام مسئول اضافه کرد: در انتخابات پیش رو که به نوعی مردم سالاری دینی است فراجا وظیفه تأمین امنیت را بر عهده دارد و امیدواریم همانند انتخابات قبلی که با مدیریت و تلاش شبانه روزی عزیزان در این مجموعه به خوبی پشت سر گذاشتیم شاهد برگزاری باشکوه و در امنیت باشیم.

وحیدی در ادامه به اجرای طرح نور توسط فرماندهی انتظامی کشور اشاره کرد و گفت: جامعه امن با داشتن حاکمیت فضائل اخلاقی در کنار اعمال قانون و انضباط اجتماعی مسیر سخاوته شد و این طرح بر همین مبنا و در راستای قانون مداری و آرامش مردم و رعایت هنجارها اجرا می شود.

وی افزود: هنگامی که جامعه ای امن و مردم در آرامش باشند از خانواده ها صیانت و ارزش های معنوی و انقلابی در بین مردم نهادینه خواهد شد و اینها همه با هویت ایرانی اسلامی و انقلابی منطبق می شود.

وزیر کشور ادامه داد: برخی سنوالم می کنند که چرا فراجا به این موضوع ورود کرده که باید اعلام کنیم این اقدامات فراجا در راستای اجرای قانون و صیانت از خانواده دین و آرمان های انقلاب محسوب می شوده به در بیست و هفتمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان و روسای فراجا نوعی می توان گفت طرح نور از بزرگترین افتخارات فراجا است.

وی به دیگر ماموریت های فراجا و لزوم استمرار آنها اشاره کرد و گفت: برخورد با قاچاقچیان سلاح و مهمات و خودروهای شوئی قاچاق کالا و مواد مخدر از دیگر مواردی است که فرماندهی انتظامی باید مقتدرانه با آنها برخورد کند.

وزیر کشور در حاشیه این رویداد نیز با بیان اینکه محوریت تأمین امنیت انتخابات ریاست جمهوری با فراجا است، گفت: فرمانده انتظامی کشور برای برگزاری انتخابات در سایه امنیت، پیش بینی های لازم را انجام داده است. وحیدی با بیان اینکه امنیت در انتخابات یک موضوع مهم و مورد تأکید رهبر معظم انقلاب بوده و هست، افزود: الحمدالله ما شاهد امنیت بسیار عالی در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان بودیم که حاصل کار بزرگ فراجا بود. وزیر کشور عنوان داشت: در انتخابات پیش رو هم امنیت یک عنصر مهم و تعیین کننده است و فراجا برای آن پیش بینی های لازم را انجام داده و امنیت انتخابات با محوریت فراجا خواهد بود.

وحیدی ی یادآوری اینکه در چند سال اخیر، شاهد حضور فعالانه فراجا در عرصه‌های تأمین امنیت مراسم و انتخابات بوده ایم، گفت: در انتخاب ریاست جمهوری پیش رو نیز با توجه به پیش بینی های گسترده و با توجه به تدابیر فراجا، کل انتظامی آن شاه‌الله شاهد انتخاباتی پرشور در سایه امنیت خواهیم بود. رئیس ستادکل نیروهای مسلح نیز در این همایش فراجا را نسبت به قبل توانمندتر و برترینه تر در عرصه های مختلف عنوان کرد و گفت: برقراری امنیت مستلزم عملکردی هوشمندانه و همراه با تسلط بر فناوری های نوین است.

سرلشکر محمد باقری با گرامی‌داشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید و همراهانش و شهدای عرصه نظم و امنیت که جان پاک خود را برای آرامش و پیشبرد اهداف نظام مقدس اسلامی فدا کرده اند و ازروی سلاطنتی برای هم رزمان عزیز در سراسر کشور اظهار تشکر و قدردانی نمود. امیدوارم با لطف و عنایت پروردگار متعال، هدایت رهبری و بصیرت مردم عزیز ان‌شاءالله جایگزینی شایسته برای رئیس جمهور شهید انتخاب شود.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح ضمن تقدیر از زحمات همه عزیزان در مجموعه انتظامی به خصوص سردار رادان، یادآور شد: جمع‌ها به لحاظ حجم و تنوع ماموریت ها با هیچ سازمانی در نیروهای مسلح و حتی کشور قابل مقایسه نیست؛ کاری استثنایی و حساس که بر دوش فرماندهی انتظامی است.

وی با تشریح برخی اقدامات ارزنده فراجا طی سال های گذشته تأکید کرد: دشمنان همواره در صددند تا با ایجاد فتنه، کشور را به آشوب بکشند، اما بحمدالله با تلاش شبانه روزی شما عزیزان، کشور در همه مناسبت ها و مراسم در آرامش و امنیت بوده و توطئه های دشمن خنثی شده است.

سرلشکر باقری با بیان این که هر روز که می گذرد فراجا نسبت به قبل توانمندتر و برپرنیه تر در عرصه های مختلف ظاهر می شود، گفت: امنیت مثال‌زدنی مراسم ۲۲ بهمن سال گذشته، مراسم تشییع شهدای خدمت، مراسم سالگرد ارتحال امام(ره) موبد این مطلب است، به طوری که مقام معظم رهبری هم با اشاره به امنیت بی نظیر این مراسم و تلاش فراجا اشاره داشته و معظلم له از شما قدردانی کردند.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اشاره به اتفاقات اخیر از جمله همزمانی حادثه تلخ گلگرد رئیس جمهور و آغاز به کار مجلس شورای اسلامی بیان داشت: دشمنان در این شرایط مترصد ایجاد هرج و مرج و ناامنی بودند، اما با هوشیاری و تلاش مردم در این شرایط متعهد ایجاد هرج و مرج و ناامنی بودند، اما با هوشیاری و تلاش مجموعه انتظامی کشور و سایر نهادهای امنیتی و دفاعی، همچنین مشارکت میلیونن مردم در صحنه، امور کشور در آرامش و امنیت انجام شده است.

وی با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری پیش رو گفت: امنیت رکن اساسی انتخابات است و مردم و برگزاری انتخابات پرشور در سلامت و دقت ستاسی همین امنیت است که با محوریت شما عزیزان در فراجا با پیش بینی های لازم انجام خواهد شد.

سرلشکر باقری با اشاره به وضعیت امنیتی غرب آسیا عنوان داشت: رویکرد قابل توجه فراجا در این زمینه افزایش تعامل با کشورهای دیگر به ویژه همسایگان است که ارتقاء دیپلماسی پلیس قطعا می تواند به امنیت منطقه و مرزها کمک کند.

سیاسی

مخبر: تولید ۳۵ هزار مگاوات برق در کشور

برنامه‌ریزی شد



سرپرست ریاست جمهوری گفت:

افزایش ۳۵ هزار مگاواتی ظرفیت

تولید برق در کشور توسط وزارت

نیرو برنامه‌ریزی شده و طرح‌هایی در

این خصوص در حال اجرا است.

محمد مخبر در آیین بهره‌برداری از

مرحله نخست بزرگترین تصفیه‌خانه

فاضلاب در حال ارتقا کشور در مشهد

افزود: در سه سال گذشته نزدیک به

۱۵ هزار مگاوات برق وارد مدار شد

و برنامه ریزی برای تولید ۱۵ هزار

مگاوات برق تجدید پذیر و تولید ۲۰

هزار مگاوات برق دیگر و همچنین

تولید برق هسته‌ای در حال اجرا

است.

وی بیان کرد: شهید ریسی هر ۲

هفته برای طرح های وزارت نیرو

جلسه می‌گذاشت و از طرفی دوستان

در وزارت نیرو مجاهدانه طرح های

ضربتی برای رفع تنش های آبی و

همچنین طرح های درازمدت برای

افزایش تولید برق را در دستور کار

قرار دادند.

سرپرست ریاست جمهوری ادامه

داد: باید از استانداران در راستای

اجرای طرح های وزارت نیرو از جمله

استاندار خراسان رضوی قدردانی

کرد.

وی نقش نمایندگان مجلس در

همراهی با دولت را بی بدیل توصیف

کرد و افزود: نمایندگان مجلس در

دور گذشته با دولت نهایت همکاری

را در تصویب بودجه و تأمین برخی

منابع با تصویب مصوبات گره گشا

داشتند.

مخبر تصریح کرد: در بحث مسکن

دولت قول داده بود مصوبه مجلس

یعنی ساخت سالانه یک میلیون

مسکن را اجرا کند و تقریبا همه

گفتند با افزایش قیمت سیمان و

آهن و زمین ساخت یک میلیون

واحد مسکونی شدنی نیست، اما

ظرف همین مدت ۲.۶ میلیون واحد

مسکونی در حال ساخت هستند که

برخی از آن‌ها به سرانجام رسیده

است.

تک رقمی شدن نرخ بیکاری در

کشور

وی اظهار کرد: برای بیکاری نیز قول

ایجاد یک میلیون شغل داده شد که

اکنون نرخ بیکاری در کشور تک

رقمی شده و اکنون این نرخ به طور

متوسط در بیشتر استان ها به هشت

درصد رسیده است.

سرپرست ریاست جمهوری با اشاره

به تمرکز شهید جمهور بر بحث

بهداشت و درمان، افزود: در این مدت

کارهای وسیعی در حوزه سلامت

انجام شد، چنانچه بیشتر روستاها

از خانه بهداشت بهره مند و در همه

شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر نیز

بیمارستان ساخته شد.

سیاسی

مخبر: تولید ۳۵ هزار مگاوات برق در کشور

برنامه‌ریزی شد

اهمیت جمع‌بندی دستاوردهای دولت و اطلاع‌رسانی شایسته آنها، عرصه دیپلماسی را از موفق‌ترین حوزه‌های کاری دولت مردمی با محوریت شخص شهید آیت الله رئیسی و همراهی شهید امیرعبداللهیان دانست.

محمد مخبر در جلسه هیأت دولت با اشاره به پرکاری، تلاش‌های موثر و دستاوردهای ارزشمند مدیریت شهید آیت الله رئیسی، تیزبینی و اشراف ایشان در تشخیص اهم و مهم بودن مسائل کشور را کشته اصلی پیشرفت در انجام کارها و به نتیجه رسیدن اقدامات اساسی و مهم بر زمین مانده دانست و افزود: اگر چه این موفقیت‌های بزرگ دولت مردمی در زمان حیات رئیس جمهور شهید کمتر گفته می‌شد، اما امروز بسیاری از افراد با سلایق سیاسی گوناگون لب به اعتراف گشوده و به موفقیت‌ها و اقدامات ثمربخش دولت اشاره می‌کنند.

سرپرست ریاست جمهوری در ادامه با تأکید بر اهمیت جمع‌بندی اقدامات و دستاوردهای دولت و اطلاع‌رسانی شایسته نسبت به آنها، عرصه دیپلماسی را از موفق‌ترین حوزه‌های کاری دولت مردمی با محوریت شخص شهید آیت الله رئیسی و همراهی شهید امیرعبداللهیان دانست و به سرپرست وزارت امور خارجه ماموریت داد، برای مستندسازی و روایت هنرمندانه موفقیت‌ها و دستاوردهای دولت در عرصه دیپلماسی و تأثیرات آن بر بخش‌های اقتصادی، سیاسی و امنیتی کشور اقدام کند.

مخبر در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه فعالیت‌های کشور در عرصه فضایی به نوعی در دولت سیزدهم مجددا احیا شد، به دستاوردهای ارزشمند حاصل شده در این بخش با مدیریت و حمایت‌های رئیس جمهور شهید و همت و تلاش دست‌اندرکاران و دانشمندان جوان کشور اشاره کرد و به رئیس سازمان برنامه و بودجه دستور داد، در زمینه تأمین منابع لازم سازمان فضایی کشور مساعدت لازم را به عمل آورد.

رهبر انقلاب سفارش کردند تا دستاوردهای شهید جمهور دچار چالش نمود

مخبر افزود: ورود به پیمان‌های شانگهای و بریکس و دیگر موفقیت ها در حوزه بین المللی به همت رئیس جمهور، محقق شد و دیشب رهبر معظم انقلاب به ما سفارش کردند که در این

این دستاوردها دچار چالش نشود. وی اضافه کرد: تحریم ها اثر خودش را دارد و منکر آنها نیستیم اما رئیس جمهور شهید راهبردی بسیار مشخص در این حوزه تعیین کردند که در این قالب ما تلاش می کنیم تحریم را رفع کنیم اما معطل تصمیم طرف مقابل نیز نخواهیم بود.

شهید رئیسی خون دل خورد تا آرامش کشور حفظ شود

سرپرست ریاست جمهوری گفت:

صادقانه عرض می کنم این که در

جلسه ای جای رئیس جمهور شهید

باشم برایم قابل تحمل نیست و واقعا

جای خالی شهید رئیسی احساس می

شود و این فقدان، بسیار سخت است.

مخبر با بیان این که امیدواریم بتوانیم

مسیر شهید رئیسی را ادامه دهیم افزود:

ایشان با خون دل، بسیاری از مسایل را

تحمل کردند که کشور آرامش داشته

باشد.

وی ادامه داد: بعضی وقت ها ایشان

بسیار دلگير می شد و می خواست

عکس العملی در هیات دولت و یا در

یک سخنرانی به برخی اتفاقات نشان

دهد اما می گفت فکر می کنم اگر

حرفی بزنم آقا (رهبر معظم انقلاب)

ناراحت می شود لذا از آن موضوع می

گذشت و دلش نیز آرام می گرفت.

سرپرست ریاست جمهوری با بیان این

که ادعیه مرحوم رئیسی با همه مشغله

کاری ایشان هیچ گاه ترک نشد گفت:

این صفات موجب برکت در زندگی

ایشان شد و آیت الله رئیسی دارای

شخصیتی متواکل و برجسته بود.

مخبر افزود: هم اکنون فشار زیادی به

ما (ریاست جمهوری) می آوردن تا برای

افتتاح طرح های عمرانی در استان ها

حضور طریح ما امروز با سفارش ویژه آیت

الله علم الهدی در این مراسم حضور پیدا کردید.

تأکید مخبر بر اطلاع‌رسانی شایسته

دستاوردهای دولت به ویژه در حوزه

دیپلماسی

سرپرست ریاست جمهوری با تأکید بر

اَنفِاقِروز

خبر

آغاز رقابت برای خدمت

روزمه و سوابق ۶ نامزد انتخابات ریاست جمهوری

با اعلام اسامی ۶ نامزد تأیید صلاحیت شده از سوی شورای نگهبان، چهره مردان رقابت چهاردهم مشخص شد.

به گزارش ایرنا، بعد از اتمام فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم، شورای نگهبان اسامی نهایی افراد تأییدصلاحیت شده را اعلام کرد.

بر این اساس به ترتیب حروف الفبا آقایان مسعود پزشکیان، مصطفی پورمحمدی، سعید جلیلی، علیرضا زاکانی، محمدباقر قالیباف و سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی موفق به اخذ تأیید صلاحیت از شورای نگهبان شده و در انتخابات ریاست‌جمهوری حاضر خواهند بود.

در این گزارش نگاهی اجمالی داریم به زندگی‌نامه و کارنامه مردان رقابت چهاردهم.

۱. مسعود پزشکیان:

مسعود پزشکیان متولد ۷ مهر ۱۳۳۳ شهرستان مهاباد استان آذربایجان غربی است.پزشکیان در دولتِ دوم محمد خاتمی وزیر بهداشت بود و در دوره‌های هشتم، نهم، دهم، یازدهم و دوازدهم به صورت مستمر به عنوان نماینده تیریز در مجلس شورای اسلامی حضور داشته است.

او همچنین در مجلس دهم، نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی بود.

وی در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم نیز ثبت‌نام کرد، اما شورای نگهبان صلاحیت او را احراز نکرد.

۲. مصطفی پورمحمدی:

مصطفی پورمحمدی متولد ۳ دی ۱۳۲۸ است.

او فعالیت خود را از سال ۱۳۵۸ به‌عنوان دادستان انقلاب اسلامی آغاز، و تا سال ۱۳۶۵ به‌عنوان دادستان خوزستان، هرمزگان، کرمانشاه و خراسان فعالیت کرد.

وی از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۷۸ قائم مقام وزیر اطلاعات بود.

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در فاصله سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۷ وزیر کشور دولت نهم بود و از سال ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۲ ریاست سازمان بازرسی کل کشور را برعهده گرفت.

پورمحمدی سال ۱۳۹۲ و با روی کار آمدن دولت یازدهم به مدت چهار سال وزیر دادگستری شد. وی هم‌اکنون به عنوان دبیرکل جامعه روحانیت مبارز فعالیت می‌کند و رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی نیز هست.

۳. سعید جلیلی:

سعید جلیلی متولد ۱۳۴۴ در مشهد است.او پیش از این دبیر شورای عالی امنیت ملی و رئیس گروه مذاکره کننده هسته‌ای ایران با کشورهای غربی بود.

جلیلی از سال ۱۳۸۶ تا ۱۹ ت شهریور ۱۳۹۲ دبیر شورای عالی امنیت ملی و رئیس گروه مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران با کشورهای غربی بود. در سال ۱۳۹۲

در یازدهمین دور انتخابات ریاست جمهوری نامزد شد، و بیش از ۴ میلیون رای کسب کرد و نفر سوم شد. جلیلی از همان سال عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده مقام معظم رهبری در شورای عالی امنیت ملی است.

وی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ به عنوان کاندیدا ثبت نام کرد، و روز روز پیش از برگزاری انتخابات به نفع آیت الله سیدابراهیم رئیسی از شرکت در انتخابات انصراف داد.

۴. علیرضا زاکانی:

علیرضا زاکانی متولد ۱۲ اسفند ۱۳۴۴ است.

زاکانی در سال ۱۳۶۸ در رسته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران پذیرفته شد و در تابستان سال ۱۳۷۶ مدرک دکترای عمومی خود را گرفت و پس از آن در سال ۱۳۸۰ دوره تخصصی پزشکی هسته‌ای را آغاز و در سال ۱۳۸۳ به پایان رساند.

وی سابقه عضویت هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران در مرکز پزشکی هسته‌ای مجتمع بیمارستانی امام خمینی(س) و بیمارستان شریعتی را نیز دارد، او همچنین عضو هیئت مدیره انجمن علمی پزشکی هسته ای ایران نیز بوده است.

زاکانی در مجالس هفتم، هشتم و نهم نماینده تهران بوده و در دوره یازدهم نیز به عنوان نماینده قم به مجلس راه یافت.

ریاست مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، عضو شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تهران و علوم پزشکی تهران، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه‌های استان تهران، عضویت در شورای عالی جمعیت هلال احمر از دیگر مسئولیت‌های زاکانی به شمار می‌رود.

او از سال ۱۴۰۰ عهدهدار سمت شهرداری تهران شد و در سال ۱۴۰۲ نیز به

سمت دستیار رئیس جمهور منصوب شد.

۵. سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی:

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی متولد ۲۵ فروردین ۱۳۵۰ در فریمان است.وی از سال ۱۴۰۰ سمت معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران را در دولت سیزدهم برعهده دارد.

قاضی زاده هاشمی که سابقه ۴ دوره نمایندگی مجلس را در کارنامه دارد، قبل

از حضور در بنیاد شهید و انتصاب به عنوان معاون رئیس جمهور، نایب رئیس

مجلس یازدهم بود.

نامزد انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری همچنین در دوره های هشتم،

نهم و دهم نیز به عنوان نماینده مشهد و کلات در مجلس حضور داشت و در دوره‌های نهم و دهم دبیر و عضو هیئت رئیسه مجلس بوده است.وی در انتخابات

ریاست جمهوری دوره سیزدهم نیز به عنوان نامزد نهایی حضور داشت و رتبه

چهارم را در میزان آرای مردم کسب کرد.

۶.محمدباقر قالیباف:

محمدباقر قالیباف متولد شهریورماه ۱۳۴۰ در طبقه مشهد است.وی در سال

۱۳۷۳ به عنوان فرمانده قراگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء انتخاب شد و سه سال پس از آن در سال ۷۶ با حکم رهبر معظم انقلاب، به سمت فرماندهی نیروی هوایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و در سال ۱۳۷۹ به عنوان فرمانده نیروی انتظامی منصوب شد.

قالیباف پس از نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری، در شهریورماه سال ۸۴ با رأی شورای اسلامی شهر تهران به عنوان شهردار پایتخت انتخاب و سه دوره متوالی به مدت ۱۲ سال در این سمت باقی ماند.وی به عنوان نماینده مردم

تهران به مجلس یازدهم راه یافت و به عنوان ششمین رئیس مجلس شورای اسلامی این مسئولیت را برعهده گرفت.محمدباقر قالیباف در مجلس دوازدهم

نیز به عنوان نماینده مردم تهران به مجلس راه یافت و با ۱۹۸ رأی نمایندگان به

عنوان رئیس مجلس در اجلاسیه اول مجلس دوازدهم انتخاب شد.وی در دوره

های نهم، یازدهم و دوازدهم نیز نامزد انتخابات ریاست جمهوری بود، البته در انتخابات ۹۶ تا پایان در صحنه انتخابات باقی نماند و به نفع آیت الله سید ابراهیم رئیسی از رقابت کناره گیری کرد.

قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگوی ویژه خبری:

دولت خانواده تعهد می‌دهد نرخ تورم را تک رقمی کند



«سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی» نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: دولت خانواده تعهد می‌دهد نرخ تورم را تک رقمی کند و لازمه آن انضباط بخشی عملیات‌های مالی دولت است که باید بتواند مسائل مالی را متناسب با درآمد سامان بخشد.

«سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی» نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به مدت ۴۵ دقیقه مهمان برنامه «گفت‌وگوی ویژه خبری» شبکه خبر بود و در این برنامه ضمن پاسخگویی به برخی سوالات، محورها و برنامه های خود را تشریح کرد.

برنامه دولت خانواده پیوستی به برنامه هفتم توسعه است قاضی زاده هاشمی درباره برنامه هفتم توسعه اظهار داشت: به دلیل حضور در مجلس و همکاری با مجمع تشخیص مصلحت نظام، سازمان برنامه و بودجه و شورای عالی انقلاب فرهنگی در جریان تصویب برنامه پنجم، ششم و هفتم توسعه بوده.

وی ادامه داد: تقریباً تمامی برنامه های توسعه با توقف روبه رو بوده است و میزان عملکرد و اجرایی شدن آنها به زیر ۵۰ درصد می رسد. نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: با توجه به اینکه آغاز دولت چهاردهم با قانون برنامه هفتم همزمان است شاید یکسال باعث جلو افتادن عملکرد دولت می‌شود. برنامه دولت خانواده پیوستی به برنامه هفتم توسعه است و هر دولتی روی کار آید موظف است این برنامه را در دستور کار خود قرار دهد.

قاضی‌زاده هاشمی با بیان اینکه با توجه به تغییراتی که در برنامه هفتم ایجاد شده، نیاز به اصلاح احساس می‌شود، افزود: بسیاری از اصلاحات از جمله ناترازی بانک‌ها، اصلاح نظام بانزنشستگی، امنیت غذایی و آب، کریدورها و توسعه ترانزیت و … مدنظر در قانون دولت هفتم توسعه پیش‌بینی شده است و با توجه به تغییراتی که در برنامه هفتم توسعه ایجاد شده، نیاز به اصلاحاتی وجود دارد.

نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: برنامه هفتم نیاز به پیوست عملیاتی روشن دارد، مثلا در بحث کیفیت اینترنت و اصلاحات در صندوق‌های بانزنشستگی، نیاز به پیوست اجرایی دقیق است که با یک لایحه دوفوریتی که دولت به مجلس ارائه خواهد کرد، اصلاحات انجام خواهد شد.

قاضی‌زاده هاشمی افزود: دولت با برخی از بندها و تغییرات در برنامه هفتم توسعه مخالفت کرد زیرا اجرایی شدن آن را با مشکلاتی مواجه می‌کرد. اکنون هم ۷۰ حکم اضافی در قانون برنامه نسبت به لایحه دولت اضافه شده که دولت معتقد بود با بار مالی ایجاد شده تحقق این برنامه را با اشکال روبه رو می‌کند.

وی تصریح کرد: برخی اهداف در قانون برنامه غیرواقعی است و برنامه جای قانونگذاری جدید و دست اندازی به قوانین دائمی نیست.

قاضی‌زاده هاشمی خاطرنشان کرد: تجهیز سرمایه در سه سال دولت شهید رئیسی رشد بسیار خوبی را نشان می‌دهد. سرمایه‌گذاری از سه محل است؛ سرمایه‌گذاری دولت که با کاهش ورود منابع دولت به دلیل موانع خارجی و افزایش ناترازی‌ها، کاهش یافته است. دومین عامل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است که به دلایلی امکان استفاده از آن در بخش‌های زیرساختی با ریسک بالایی مواجه شده است و سومین عامل سرمایه‌گذار خارجی است که به دلیل تهدید و تحریم بازارهای بین‌المللی و چند گانه بودن نرخ ارز و اصرار به ارائه ارز در بازار مبادله، علی رغم تلاش دولت‌ها در جذب سرمایه‌گذاری خارجی کمتر محقق شده است.

قاضی‌زاده هاشمی: مشکل بیمه و بنزین رانندگان تاکسی‌های اینترنتی را حل می‌کنم

سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری وعده حل مشکل بیمه و سهمیه بنزین رانندگان تاکسی‌های اینترنتی را داد.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بار مهمی از حمل‌ونقل عمومی کشور، امروز بر دوش شما رانندگان عزیز تاکسی‌های اینترنتی است و مردم بدون زحمات شما به مقصد نمی‌رسند.

وی افزود: در دولت خانواده، مشکل بیمه و سهمیه بنزین خانواده بزرگ فعالان سکوهای برخط حمل و نقل را حل خواهیم کرد. به گزارش ایرنا، ۲۱ خرداد ۱۴۰۳ اسامی ۶ کاندیداهای احراز صلاحیت شده انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم اعلام شد و صلاحیت مصطفی پورمحمدی، مسعود پزشکیان، سعید جلیلی، علیرضا زاکانی، محمداقفر قالیباف و سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی برای شورای نگهبان احراز شد.
براین اساس، نامزدها به مدت ۱۵ روز فرصت دارند که برنامه‌ها و راهکارهای خود برای اداره کشور را ارایه کنند و در نهایت رای گیری برای انتخابات ریاست جمهوری ۸ تیرماه انجام خواهد شد.

اقتصاد

خاندوزی: اقتصاد ایران از وضعیت اضطرار خارج شده است



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت:

دولت سیزدهم در تنگناهای اقتصادی دولت را تحویل گرفت و توانست در مدت کوتاهی اقتصاد کشور را از حالت اضطرار خارج کند و هم اکنون «متغیرهای واقعی اقتصاد» بهبود یافته

و «متغیرهای اسمی اقتصادی» نظیر تورم نیز در شیب نزولی قرار گرفته اند. سید احسان خاندوزی در نشست «هم اندیشی وزیر امور اقتصادی و دارایی با اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان» در تالار این اندیشکده در دانشگاه اقتصاد دانشگاه اصفهان افزود: دولت سیزدهم توانست پس از روی کار آمدن

در مدت کوتاهی اقتصاد کشور را از حالت اضطرار خارج کند و هم اکنون شرایط اقتصادی کشور برای رشد و توسعه مهیاست.

وی ادامه داد: به اذعان سازمان های اقتصادی بین المللی «متغیرهای واقعی» اقتصاد در سه سال گذشته بهبود یافته اند و این یک ادعای شخصی نیست و براساس گزارش

اردیبهشت بانک جهانی، رشد اقتصادی کشورمان در سه سال اخیر تثبیت شده است.

وی ادامه داد: روند مستمر کاهش نرخ بیکاری نیز در سه سال گذشته ادامه داشته و به ترتیب از ۱۰ به ۹ و پس

از آن به ۸.۱ درصد و نرخ سرمایه گذاری نیز از صفر درصد در آغاز دولت سیزدهم به ۳.۲ و ۴ درصد در سال های

بعدی رسید.

وی یادآور شد: کشورمان در سال

۱۴۰۱ موفق به کسب بیشترین درآمد ارزی از طریق صادرات غیرنفتی در طول تاریخ خود شد و حتی در سال ۱۴۰۲ نیز از نظر حجمی، صادرات غیر نفتی ایران رشد ۱۲ درصدی را تجربه کرد که البته به دلیل کاهش قیمت جهانی برخی اقلام صادراتی نتوانست از نظر درآمدی، درآمد بیشتری از ۱۴۰۱ برای کشور ایجاد کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی دولت سیزدهم گفت: در کنار رشد درآمدهای غیر نفتی، صادرات نفتی کشور نیز در طول دولت شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی سه برابر شد.

وی تاکید کرد: البته برای بقا و رشد اقتصادی کشور باید مجموعه تلاش‌های دیگری نیز انجام شود و هرچند متغیرهای اساسی اقتصاد تثبیت و افزایش کشور از حالت اضطرار خارج شده است ولی هنوز کارهای تمام نشده فراوان و هزار راه نرفته وجود دارد.

وی یادآور شد: دولت سیزدهم وقتی اقتصاد را تحویل گرفت، کشور در فاز صفر اقتصادی بود و حتی در ماه نخست نگرانی های زیادی در مورد پرداخت حقوق کارمندان دولت در شهریور ۱۴۰۰ وجود داشت.

وی ادامه داد: وقتی دولت سیزدهم بر

اقتصاد

خاندوزی: اقتصاد ایران از وضعیت اضطرار خارج شده است

به یکپهزار و ۴۰۰ دانشجوی خارجی در آن مشغول تحصیل هستند.

وزیر اقتصاد: سیاست انقباضی دولت مستثناء از بخش تولید است

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: سیاست انقباضی پولی دولت مستثناء از تولید است به این معنا که بطور جدی از این بخش حمایت می‌کنیم.

احسان خاندوزی در نشست با شماری از فعالان اقتصادی استان اصفهان افزود: سال گذشته بدلیل برخی تنگناهای اقتصادی، مجموعه قوانینی تدوین کردیم اما بخش زیادی از این مقررات ناقص بود و امسال در جهت اصلاح آن گام برداشتیم.

وی با اشاره به سیاستگذاری‌های ارزی ادامه داد: هدف ما در نهایت این است که تولیدکنندگان که خود نقش مهمی در ارزآوری دارند، ضرر نکنند.

وزیر اقتصاد تصریح کرد: مقررات رفع تعهد ارزی که با همکاری مجلس اصلاح شد، گوشه‌ای از دیدگاه حمایتی ما از بخش تولید و فعالیت اقتصادی است.

خاندوزی با تاکید بر حمایت از صنایع دستی و فرش دستباف گفت: این مقوله به قوانین متفاوت نیاز داشت تا به اصطلاح جان تازه بگیرد و ما در مباحث ارزی به کمک این بخش شتافتیم.

وی خاطرنشان کرد: بدلیل سیاست انقباضی دولت، دست بانک‌ها برای

اعطای چندان باز نیست اما این موضوع در بخش تولید متفاوت خواهد بود.

وزیر اقتصاد با تاکید بر برخورد تمامی ظرفیت‌های علمی کشور در حوزه اقتصاد است و بدنه پژوهشی این وزارتخانه حتی در خصوص نگاه‌های غیر متعارف گزارش های پژوهشی تهیه و منتشر می کند.

وی تاکید کرد: بدنه های پژوهشی دولت در لایه تربیت سیاستمداران جوان نیز، جوانان نخبه را در «مدرسه سیاست گذاری» جذب می کند که در هزار میلیارد تومان اضافه بر کنترل

ترازنامه بانک‌ها مصوب هیات دولت ثبت شده است.

خاندوزی: تعداد مراکز مبارزه با پولشویی، در دولت رئیسی بیش از هشت برابر شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: از ابتدای دولت شهید آیتالله رئیسی تنها ۴۰ نهاد اقتصادی برای نظارت بر پولشویی در کشور وجود داشت اما در

دولت سیزدهم ۳۴۰ واحد مبارزه با پولشویی در همه بانک‌ها، دستگاه‌های مالی و بخش‌های مختلف فعال شد که زمینه‌ساز کاهش فساد است.

سید احسان خاندوزی در گفت و گوی بار منتشر شد که اقدامی بی سابقه بود.

وی خاطرنشان کرد: وزارت امور اقتصادی و دارایی اهرم هایی برای معرفی افراد به سازمان حسابرسی داشت ولی در دولت سیزدهم امضا طلایی وزیر برای احراز رتبه در سازمان حسابرسی حذف شد که نقش مهمی در قاعده مند کردن فعالیت های این بخش داشت.

وی خاطرنشان کرد: شورای رقابت در ابتدای تشکیل دولت سیزدهم بسیار تضعیف شده بود ولی دولت مردمی هم این شورا و هم بازوهای پژوهشی آن را تقویت کرد و امسال نیز بودجه خوبی به این شورا تخصیص داده شده تا بتواند وظایف قانونی خود را انجام دهد.

خاندوزی اضافه کرد: همه کم و بیش در مورد مقصد و اهداف اقتصادی کشور اشتراک و اتفاق نظر دارند ولی آن چه مهمتر است تاکید بر روش ها و الگوهایی است که روش رسیدن به این اهداف را مشخص می کند و این

که با چه روشی قرار است این اهداف مشخص شود و باید پیش از شروع اصلاحات اقتصاد این روش ها تعیین

وزیر صمت: مدیریت مصرف انرژی، نیاز

واحدهای صنعتی است



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: صنایع کشور از بدترین شاخص انرژی برخوردارند به همین دلیل مدیریت مصرف انرژی در واحدهای صنعتی نیاز بخش تولید و صنعت کشور شود.

عباس علی‌آبادی در نشست با فعالان اقتصادی گیلان با بیان اینکه اصلاح الگوی مصرف راه حل مشکل برق کشور است اظهار کرد: مسئولان واحدهای صنعتی نیز باید مدیریت مصرف انرژی به ویژه برق را مورد توجه جدی قرار دهند و بیش از پیش به این موضوع توجه کنند.

وی با اشاره به شعار سال با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم و لزوم همکاری بخش های مختلف برای تحقق آن افزود: وزارت صمت فرماندهی تولید در حوزه مربوطه را بر عهده دارد باید به این وزارتخانه توجه و اختیارات لازم به آن داده شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر لزوم توجه به رفع موانع تولید در تمام بخش ها اظهار کرد: مسیر تولید باید باز شود تا تولیدکنندگان راه را بیابند و هیچ مانعی نباید بر سر راه آنان وجود داشته باشد.

وی با اشاره به نقش مهم صنعتگران و فعالان اقتصادی در کشور خطاب به آنان بیان کرد: هرکدام از تولیدگران ظرفیت و توان حل مسایل تولید را دارند که باید حداکثر استفاده از این ظرفیت برده شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: چند نرخي بودن ارز بزرگترین مشکل کشور است چراکه لایه به لایه ارزها فسادزا است.

وی تولید خودروی برقی را برای عبور از بنزین و مدیریت مصرف آن را ضروری اعلام و اظهار کرد: تولید ماشین‌های برقی کار ارزشمند است.

علی آبادی همچنین در این نشست با گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیتالله رئیسی و همراهانش گفت: شهید جمه‌ور حکیمانه صحبت می کرد و صادقانه برای رفع مشکلات قدم بر می‌داشت.

تولید با مشارکت مردم، کلید حل مشکلات اقتصادی است

استاندار گیلان نیز در این نشست با اشاره به ضرورت توجه به بخش تولید و رفع مشکلات تولیدکنندگان گفت: تولید با مشارکت مردم کلید حل مشکلات اقتصادی است از اینرو توجه به حوزه تولید اهمیت بسزایی دارد.

اسدالله عباسی اظهار کرد: روسای دانشگاهها باید حلقه صنعت و تولید را به هم نزدیک کنند تا از ظرفیت دانش‌آموختگان دانشگاهی بیشتر استفاده شود.

وی با اشاره به تحقق ۱۱۴ درصدی تعهد اشتغال گیلان در سال گذشته افزود: تعهد اشتغال سال جاری این استان ۲۹ هزار نفر است که بخش زیادی از جامعه هدف آن دانش‌آموختگان دانشگاهی هستند.

عباسی در ادامه بیان کرد: صنایع تبدیلی، نساجی، فولادی و غذایی در گیلان فعال است و این استان ۲۵ درصد ارزش افزوده در بخش صنعت و معدن کشور را به خود اختصاص داده‌است.

وی به موضوع مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی در این نشست با عنوان ناترازی برق در صنایع اشاره کرد و افزود: قرار بود تا موضوع انرژی به صورت استانی مدیریت شود که بی‌گیری لازم برای تحقق آن در حال انجام است.

۱۱۶ واحد صنعتی گیلان در دولت سیزدهم احیاء شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان نیز در این نشست با بیان اینکه ۱۱۶ واحد صنعتی استان در دولت سیزدهم احیاء شده است اظهار کرد: یک هزار و ۸۲۰ واحد صنعتی در گیلان فعال و ۳۲۲ واحد غیرفعال بوده این درحالی است که ۲۰ درصد واحدهای غیرفعال قابلیت احیاء دارند.

تیمور پورحیدری با اشاره به اینکه ۱۲۷ جواز تاسیس بی‌نام در گیلان دولت سیزدهم صادر شد افزود: تخصیص ارز برای تامین مواداولیه و ماشین‌آلات وارداتی، تامین حمل‌های انرژی در فصل گرم و سرد سال، کمبود امکانات تصفیه خانه و زیرساخت‌ها در شهرک‌های صنعتی و کمبود زمین‌های صنعتی با توجه به درخواست متقاضیان سرمایه‌گذاری جدید و توسعه‌ای از جمله عمده ترین مشکلات حوزه صنعت استان است.

محمدصا احدی سنگری نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با بیان اینکه وضعیت شهرک صنعتی رشت مناسب نیست و زیرساخت های مواصلاتی مطلوبی ندارد اظهار کرد: شهر صنعتی رشت تصفیه‌خانه فاضلاب ندارد که این خود موجب بروز مشکلاتی می‌شود.

جبار کوچکی نژاد دیگر نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی هم با بیان اینکه حوزه صنعت گیلان نسبت به سایر استان‌ها ضعیف است گفت: اگر چه کارهایی برای فعالیت کارخانه پوشش انجام شده اما این واحد صنعتی کامل راهاندازی نشده‌است. وی خواستار راه اندازی پنج هزار دستگاه نساجی برقی در شهر رشت را از وزیر صنعت، معدن و تجارت مطالبه کرد و گفت: موانع رفع تکمیل تولید باید به معنای واقعی برداشته شود تا تولیدکنندگان دغدغه‌ای نداشته باشند.

نقدینگی برای تامین خرید مواد اولیه، قطعی برق واحدهای صنعتی، معطلی در ثبت سفارش، نوسانات افزایش تریبزی، ارز عدم ترخیص کالاهای وارداتی از گمرک مهمترین مشکلات مطرح شده فعالان اقتصادی در این نشست بود.

افتتاح سه پروژه صنعتی در مجموع با ۲۶ هزار میلیارد ریال اعتبار و اشتغالزایی برای ۴۲۰ نفر از دیگر برنامه‌های عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر یک روزه به گیلان بود.

باحضور وزیر صمت:

سه پروژه با ۲۶ هزار میلیارد ریال اعتبار در گیلان به بهره برداری رسید

سه پروژه صنعتی در مجموع با ۲۶ هزار میلیارد ریال اعتبار و اشتغالزایی برای ۴۲۰ نفر امروز چهارشنبه با حضور عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در گیلان به بهره برداری رسید.

طرح توسعه شرکت فراوری و ساخت قطعات خودروی ایران با مجموع سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال، برای ۳۰۰ نفر شغل ایجاد کرده است؛این طرح توسعه با تولید انواع کمک فنر با ظرفیت تولید سالانه یک میلیون ۵۰۰ هزار عدد در زمینی به مساحت ۴۰ هزار متر مربع و با زیربنای ۲۵ هزار متر مربع به بهره برداری رسید.

شرکت فراوری و ساخت تنها تولید کننده انواع جعبه فرمان برقی هیدرولیکی خودرو در ایران است و یک میلیون و ۲۰۰هزار دستگاه در سال تولید دارد . طرح های توسعه تولید کننده انواع جعبه فرمان برقی هیدرولیکی خودرو سالانه یک میلیون و ۲۰۰هزار دستگاه و طرح توسعه تولید انواع کمک فنر سالانه یک میلیون ۵۰۰ هزار عدد است.

طرح توسعه واحد تولید کننده اوراق فشرده چوبی رنگ شده با سرمایه گذاری هشت هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال نیز با ظرفیت تولید سالانه ۱۱ میلیون ۲۵۰ هزار متر مربع زمینه اشتغال برای ۲۰ نفر را به طور مستقیم فراهم کرده است. این شرکت تولیدی در زمینی به مساحت ۲۸ هزار و ۶۰۰ متر مربع با زیربنای ۲۵ هزار و ۶۰۰ مترمربع احداث شده است .

واحد تولید کننده انواع اوراق چوبی با روکش ملاهیمته نیز با سرمایه گذاری چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اشتغالزایی مستقیم برای ۱۰۰ نفر نیز امروز توسط وزیر صنعت ، معدن و تجارت افتتاح و به بهره برداری رسید. ظرفیت سالانه روکش ملاهیم این شرکت تولیدی هشت میلیون متر مربع و با ظرفیت سالانه تولید کاغذ دکوراتیو آغشته آن ۹ هزار و ۵۰۰ تن است؛ این واحد تولیدی در زمینی به مساحت ۲۱ هزار ۴۱۷ متر مربع و در زیربنایی به مساحت ۱۲ هزار و ۳۱۲ متر مربع احداث شده است.

خبر

وزیر آموزش و پرورش: شهید رئیسی

دولت مردمی را پایه‌ریزی کرد



وزیر آموزش و پرورش گفت: شهید آیت الله رئیسی مسیر عاقبت به‌خیری را در خدمت به مردم معنا و دولت مردمی را پایه‌ریزی کرد.

رضامراد صحرایی در آیین کلنگ زنی هنرستان دارالاکرام- بزرگترین مجموعه هنرستانی کشور در کاشان- افزود: مصلحت مردم خط قرمز شهیدایت الله رئیسی بود و برگرداندن این گفتمان به نظام اداری کشور ایشان را متمایز کرد چراکه هرجا حکمرانی مردم‌پایه شکل بگیرد اعتلای آن دولت قطعی است.

وی اظهار کرد:شهید آیت الله رئیسی برای خیران ارزش خاص قائل بود و همواره می گفت که حضور در بین خیران برایش افتخار است.

وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنانش گفت: شاخص پیشرفت بر مبنای رضایتمندی مردم سنجیده می شود و هیچ عامل پیشرفتی بدون رضایت مردم معنا ندارد؛ در ۲۳ ماه عمر دولت سیزدهم هفت هزار مدرسه در کشور ساخته، ۳۰ هزار کلاس درس با ۳۰ میلیون متر مربع فضای آموزشی ایجاد شد و آنچه نهضت مدرسه سازی را متمایز کرده مشارکت مردم در مدرسه سازی است.

صحرایی گفت: بعد از انقلاب اسلامی کار خیر با مدرسه سازی نمود پیدا کرد؛بعد از خیران مدرسه ساز،خیران بیمارستان ساز و راهساز و دانشگاه ساز نیز ظهور و بروز پیدا کردند.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: ۱۱ درصد از تمامی مدرسه های ساخته شده در کشور خیرساز است؛ ۵۴ درصد بقیه مدارس نیز با مشارکت خیران ایجاد شد. صحرایی گفت: بسیاری از طرح های آموزشی که در دولت سیزدم افتتاح شد سال های قبل شروع شده و نیمه‌تمام مانده بود و جلوه ای از ناامیدی ایجاد می کرد اما دولت با کار جهادی این طرح ها را تکمیل کرد و به بهره‌برداری رساند.

هنرستان دارالاکرام کاشان به عنوان بزرگترین مجموعه هنرستانی کشور شامل پنج دیارتمان تخصصی و فضاهای وابسته خدماتی و رفاهی در زمینی به مساحت ۱۳۰ هزار متر مربع با زیربنای ۸۳ هزار متر مربع طی سه سال آینده قرار است افتتاح شد؛ اعتبار کل این مجموعه بزرگ ۱۴ هزار میلیارد ریال برآورد شده است.

وزیر آموزش و پرورش: روزانه ۸ مدرسه در دولت سیزدهم ساخته شده است

وزیر آموزش و پرورش گفت: ایران در دولت سیزدهم به کارگاه مدرسه سازی تبدیل شد به طوری‌که روزانه حدود هشت مدرسه در کشور ساخته شده است.

رضا مراد صحرایی در بیست و ششمین جشنواره خیرین مدرسه ساز در مرکز همایش‌های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی اظهار کرد: موضوع مدرسه سازی جلوه‌ای از مشارکت مردم از آینده کشور است، آموزش و پرورش سیمای آینده کشور است.

وی افزود: مصداق عمل صالح در مدرسه سازی است، سرانه مدرسه سازی استان تهران در حدود سه سال نزدیک به یک مترافزوده شده است.

وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: ۳۲ هزار کلاس درس و بالغ بر ۷ هزار پروژه ورزشی و فرهنگی در این دولت ساخته شد.

صحرایی یادآورد: ۱۱ درصد از کل مدارس کشور خیر ساز است و بیش از نیمی از مدارس با مشارکت خیرین و دولت ساخته شده است.

وی همچنین خاطر نشان کرد: در هر جلسه‌ای درباره کار نیکوی مدرسه سازی، از رئیس جمهور یاد می‌کنیم زیرا او با الگوی خدمت تبدیل شد و دولت را به مردم بازگرداند و جمهور هم همواره به نیکی از وی یاد می‌کنند.

توجه به مدرسه لازمه تحقق گام دوم انقلاب است وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه توسعه در مسیر تعلیم و تربیت شکل می‌گیرد گفت: برای تحقق گام دوم انقلاب توجه به مدرسه الزامی است. رضا مراد صحرایی در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی طرح های آموزشی در مشهد افزود: تربیت زبستی و بدنی یکی از اسناد تحول بنیادی است که در دولت سیزدهم نگاه ویژه ای به آن شده است. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش اولویت نخست دولت سیزدهم بوده است ادامه داد: طرح غربالگری سراسری، توجه به بهداشت دهان و دندان و تربیت روح و جسم از مهمترین اقدامات دولت سیزدهم در حوزه سلامت دانش آموزان بوده است.

وزیر آموزش و پرورش تحقق عدالت آموزشی و تربیتی را از دیگر اهداف این وزارتخانه دانست و بیان کرد: فعال کردن ظرفیت های ناشی از مولدسازی و اهتمام به کاهش تراکم کلاس های درس از اقدامات مهمی بود که در دولت شهید رئیسی تحقق یافت.

صحرایی با بیان اینکه میانگین دانش آموزان حاضر در کلاس در دولت سیزدهم به ۲۵ نفر رسیده است خاطر نشان کرد: هم اکنون فقط ۱۰ درصد کلاس های درس ۲ نوبته هستند. وی در بخش دیگری از سخنان خود سرانه آموزشی خراسان رضوی را نسبت به میانگین کشوری پایین دانست و گفت: مهاجرت به حاشیه کلاشهر ها از جمله مشهد، یکی از دلایل پایین بودن سرانه آموزشی است که با افتتاح و اجرای عملیات های اجرایی طرح های پیش رو، این آمار بهبود خواهد یافت.

اجتماعی

وزیر بهداشت: سه هزار و ۱۰۰ طرح بهداشتی در دولت سیزدهم افتتاح شد



بش‌مردم.

عین‌اللهی با اشاره به سفر خود به ژنو در هفته گذشته افزود: شهید آیت‌الله رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور پشتیبان سلامت در دنیا معرفی شده است. درمان رایگان کودکان زیر هفت سال از افتخارات دولت مردمی است.

بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهرستان زاوه در سال ۱۴۰۱ و اعتبار ۱۲۰ هزار میلیارد ریال در سال جاری، رشد ۲ برابری شرکت‌های دانش‌بنیان پزشکی، تولید ۹۹ درصد داروها در کشور، تأمین ۴۰ درصدی تجهیزات پزشکی و اجرای طرح سلامت خانواده و نظام ارجاع در ۱۹۵ شهرستان کشور از دیگر اقدامات دولت مردمی در حوزه سلامت است.

وزیر بهداشت: ۱۳۶ طرح سلامت‌محور در خراسان رضوی به ثمر نشست وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۱۳۶ طرح بهداشتی، درمانی، آموزشی و پژوهشی با اعتبار ۲۰۰ هزار میلیارد ریال با حمایت‌های شهیدجمهور از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در خراسان رضوی بهره‌برداری شده است.

دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه آیین افتتاح طرح‌های «یادگار ابراهیم» در جمع خبرنگاران مشهد افزود: ۲۳ طرح بهداشتی و درمانی از این تعداد ویژه یادگار ابراهیم امروز در خراسان رضوی به بهره‌برداری رسید که شامل ۱۹ طرح درمانی و چهار طرح بهداشتی با ارزش ۴۰ هزار میلیارد ریال است.

وی بیان کرد: همچنین سه بیمارستان با تجهیزات پیشرفته و سرمایه‌های شامل سی‌تی‌انژیو، ام‌آر‌آی، دستگاه شتاب دهنده سی‌تی‌اسکن و دستگاه اسپکت سی‌تی‌امروز در مشهد به بهره‌برداری رسید.

وزیر بهداشت ادامه داد: ساخت بزرگترین بیمارستان درمان سرطان که در مراحل نهایی خود قرار دارد، به زودی تکمیل و بهره‌برداری می‌شود.

وی گفت: همچنین ۲۲ طرح بهداشتی و درمانی با اعتبار ۳۰ هزار میلیارد ریال در چهارم خردادماه‌امسال در قالب «تعالی سلامت و استمرار خدمت» از جمله نخستین پژوهشگاه دانشگاه علوم پزشکی مشهد با نام شهید آیت‌الله رئیسی و بزرگترین مجتمع آموزشی و فرهنگی شمال شرق کشور در مشهد افتتاح شد. عین‌اللهی عنوان کرد: راه‌اندازی ۷۰۰ تخت بیمارستانی به بیمارستان‌های استان خراسان رضوی، افزودن شدن ۳۰ دستگاه آمبولانس به ناوگان اورژانس ۱۱۵ استان، کسب رتبه نخست کشوری در حوزه گردشگری سلامت، تجهیز ۱۳ دستگاه سی‌تی‌اسکن و ام‌آر‌آی، رشد ۹۷ درصدی شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان در استان، افزایش ۵۰ درصدی دانشجویان پزشکی در استان، افزایش ۴۵ درصدی چاپ مقالات در مجلات معتبر داخلی و بین‌المللی، بازسازی ۵۰ دستگاه آمبولانس فرسوده، خرید ۳۴ موتورولانس و تجهیز ۳۵ دستگاه پزشکی از راه دور از اقدامات دولت مردمی در حوزه سلامت است.

دولت مردمی نسخه‌نویسی الکترونیکی را به ۱۰۰ درصد رساند وزیر بهداشت با اشاره به اجرای ۱۰۰ درصدی طرح نسخه نویسی الکترونیکی در دولت مردمی ادامه داد: در ابتدای دولت سیزدهم اجرای علوم پزشکی استان خراسان رضوی، جذب ۳۵۰ دانشجوی خارجی، رشد پنج برابری میزان پیوند قلب و اعضای پیوندی و بیش‌تاز بودن مشهد در درمان بیماران قلبی و عروقی را از دیگر اقدامات دولت مردمی در حوزه سلامت

اجتماعی

وزیر بهداشت: سه هزار و ۱۰۰ طرح بهداشتی در دولت سیزدهم افتتاح شد



۳۲۷ پیوند مغز و استخوان در بابل که بیماران از سراسر کشور در رده های مختلف سنی در این شهرحضور می یابند از خدمات ممتاز این مراکز درمانی است. حضور پزشکان مجرب در این شهر باعث شد ۸۰درصد مراجعه کنندگان به مطب های خصوصی این پزشکان در بابل افراد غیر بومی باشند.

همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور شهید و هیات دولت به مازندران اهمیت طرح های زیرساختی بهداشتی بابل در حدی بود که یکی از برنامه های محوری وزیر بهداشت حضور در بابل برای افتتاح و بازدید از طرح های در حال تکمیل این دانشگاه بود.

آخرین گزارش به رئیس جمهور شهید دانشگاه علوم پزشکی بابل متنی را که روز گذشته در اختیار رسانه ها قرار داد تحت عنوان آخرین گزارش وزیر بهداشت به رئیس جمهور دهنده مولتی انرژی برای درمان بیماران مبتلا به سرطان از جمله طرح های انجام شده دولت سیزدهم در این دانشگاه است.

در حضور آیت الله رئیسی رئیس جمهور شهید در سفر استانی به مازندران در تاریخ ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ اظهار کرد: در سفر پر خیر و برکت جنابعالی به استان مازندران در مجموع ۱۱ پروژه مهم بهداشتی و درمانی در سطح استان افتتاح شد.

که از این تعداد ۳ طرح مهم در دانشگاه علوم پزشکی بابل است که شامل بیمارستان فوق تخصصی کودکان امیرکلا با زیربنای ۴۲۰۰ متر مربع و سرمایه گذاری ۵ هزار میلیارد ریالی، ساختمان جدید آموزشی دانشکده دندانپزشکی با زیربنای ۵۲۰۰ متر مربع و سرمایه گذاری ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی به همراه مرکز خیرساز جامع دیابلیز خانم طاهره وایگانی در ۳ طبقه و به مساحت ۳۲۰۰ متر مربع افتتاح شد.

در این گزارش آمده است: بیمارستان کودکان شفیع زاده امیرکلا بهترین و بزرگ‌ترین بیمارستان اطفال در شمال کشور است و مردم از استان های شمالی به این بیمارستان مراجعه می کنند. همه رسته‌های فوق تخصصی کودکان در این بیمارستان موجود، از ۱۲۰ تخت و به آن اضافه می شود. این پروژه در سال ۹۴ شروع شده و در ابتدای دولت مردمی حدود ۴۰ درصد پیشرفت داشته و ۶۰درصد دیگر در دولت مردمی تکمیل شد.

مرکز جامع دیابلیز خانم طاهره وایگانی یک پروژه خیرساز است که با هزینه حدود ۴۰۰ میلیارد ریالی توسط خیر و ۱۰۰ میلیارد ریال توسط دانشگاه انجام شد. این مرکز دارای ۱۰۰ تخت است که یکی از بزرگترین مراکز دیابلیز در کشور محسوب می باشد.

وزیر بهداشت در این گزارش گفت: از تمامی خیرین سلامت به ویژه خانواده محترم مینگار، همه طاهره وایگانی همسر محترم مرحوم حاج موسی میناگر که ساخت بیمارستان چشم پزشکی میناگر و مرکزدیابلیز را عهده دار بودند تشکر می کنیم. این خانواده محترم قول مساعد در ساخت مرکز جامع سرطان بابل را داده اند. مجوز راه‌اندازی دانشکده داروسازی هم به بابل داده شد. چنان‌چه دانشگاه علوم پزشکی بابل یک دانشگاه ریشه‌دار است که در سال ۱۲۶۲ افتتاح شد و امروزه آثار بسیار خوبی در کشور دارد.

وی گفت: دانشکده طب سنتی بابل یکی از بهترین دانشکده‌های کشور است و نخستین کلینیک تخصصی طب سنتی شمال کشور در آینده نزدیک بزودی افتتاح خواهد شد.

در گزارش وزیر بهداشت آمده است: رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل که متخصص طب سنتی است، مدبری بسیار جهادی بوده و کارهای مهمی را انجام داده است. که به گوشه ای از اقدامات تحولی دانشگاه علوم پزشکی بابل در دولت مردمی اشاره می کنم؛ راه اندازی درمانگاه فوق تخصصی کاشت حلزون

پنجشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۳

اخبار روز

خبر

مرتضوی: ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از اموال صندوق‌های بازنشستگی بازگردانده شد



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با همکاری قوه قضائیه ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از اموال صندوق های بازنشستگی باز گردانده شد. سید صولت مرتضوی در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران گفت: در وزارت کار دولت سیزدهم اقدامات خوبی صورت گرفت و تاکنون بالغ بر ۲ میلیون و ۷۰۰ نفر از اشتغال خالص در کشور ایجاد شد.

وی افزود: نرخ بیکاری در ۲۵ استان تک رقمی شد و تعداد قابل توجهی از استان ها نرخ بیکاری‌شان در کتال ۶ درصد بود. همچنین میانگین نرخ بیکاری کشور ۸.۱ درصد شد و ۱.۱ درصد کاهش داشت و در چند دهه اخیر این رکورد ثبت شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان و بانوان کاهش داشت. طرح خوبی در وزارت رفاه اجرا شد که کالاب‌رگ الکترونیکی است و ۸۵ درصد از جمعیت ۶۵ میلیون نفری یا ۲۰ میلیون خانواری هدف را پوشش دادیم.

مرتضوی عنوان کرد: در حوزه تکافل اجتماعی، مستمری مستمری‌بگیران تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد حضرت امام(ره) تقریباً از حیث ربالی در طول این دولت معادل ۱۸۰ درصد افزایش پیدا کرد.

وی خاطرنشان کرد: در حوزه توسعه تخت‌های بیمارستانی بحث پرداخت حقوق بازنشستگان و بخش قابل توجهی از معوقات بازنشستگان اقدامات مطلوبی صورت گرفت و همه تلاش ما این است که بحث متناسب‌سازی و همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را در سازمان بازنشستگی کشوری و در سازمان تأمین اجتماعی اجرایی و عملیاتی کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: در حوزه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای خوشبختانه بالغ بر ۵ میلیون نفر دوره آموزش‌های فنی و حرفه‌ای اجرا شد و به لحاظ کمی هم مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای بخش خصوصی را مخصوصاً در جوار کارگاه‌ها توسعه دادیم.

مرتضوی گفت: با همکاری قوه قضائیه بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از اموال صندوق‌های بازنشستگی که به انواع مختلف توسط برخی اشخاص حقیقی و حقوقی به تصرفشان درآمده بود برگردانده شد. وی ادامه داد: تعداد قابل توجهی از املاک را که برخی اشخاص تصرف کرده بودند با احکام قضایی بازگشت شدند. تاکنون توانسته‌ایم بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان حکم به نفع صندوق‌های بازنشستگی بگیریم. شرکت‌های زیرمجموعه وزارت کار راهی بازار سرمایه می‌شوند وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تقویت بازار سرمایه یکی از بسترهای مهم مشارکت مردم در تولید و اقتصاد است که این مهم با ورود شرکت‌های جدید و شرکت‌های زیرمجموعه وزارت کار به بورس برای سال ۱۴۰۳ یکپسری می‌شود.

سید صولت مرتضوی با اشاره به افزایش همکاری‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با سازمان بورس و اوراق بهادار، اظهار داشت: ورود شرکت‌های زیر مجموعه وزارت کار به بازار سرمایه، تجربیات مطلوبی را طی سال‌های گذشته رقم زده که در همین زمینه، همکاری‌های خود را با سازمان بورس افزایش خواهیم داد.

وی افزود: در راستای برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، یکی از تصمیمات اتخاذ شده از سوی وزارت کار و نیز اقدامات کلان این وزارتخانه، ورود شرکت‌های زیر مجموعه وزارت کار به بازار سرمایه، تجربیات مطلوبی را طی سال‌های گذشته رقم زده که در همین زمینه، همکاری‌های خود را با سازمان بورس افزایش خواهیم داد.

وی افزود: در راستای برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، یکی از تصمیمات اتخاذ شده از سوی وزارت کار و نیز اقدامات کلان این وزارتخانه، ورود شرکت‌های زیر مجموعه وزارت کار به بازار سرمایه، تجربیات مطلوبی را طی سال‌های گذشته رقم زده که در همین زمینه، همکاری‌های خود را با سازمان بورس افزایش خواهیم داد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به برخی برخوردهای غلطی که در گذشته با پدیده‌های اجتماعی می‌شد، گفت: آیت‌الله رئیسی معتقد بود که نباید با پدیده‌هایی اجتماعی برخورد امنیتی شود و لذا توانستند بسیاری از تهدیدهای اجتماعی را به فرصت ملی تبدیل کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با توجه به مزایایی که عرضه کالاها در بورس با خود به همراه دارد، از عرضه کالا‌های جدید به بورس استقبال می‌کنیم.

مرتضوی: آیت‌الله رئیسی برخی تهدیدهای اجتماعی را به فرصت ملی تبدیل کرد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به برخی برخوردهای غلطی که در گذشته با پدیده‌های اجتماعی می‌شد، گفت: آیت‌الله رئیسی معتقد بود که نباید با پدیده‌هایی اجتماعی برخورد امنیتی شود و لذا توانستند بسیاری از تهدیدهای اجتماعی را به فرصت و سرمایه ملی بدل کنند.

«سیدصولت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با خبرنگارگ ایرنا در تشریح میراث که جای مانده از شهید آیت‌الله رئیسی در دولت سیزدهم، تصریح کرد: میراث فراوانی از رئیس‌جمهور شهید به یادگار مانده که مهمترین آنها ایجاد روحیه جهادی، تحول‌خواهی و تحول‌آفرینی است، برنامه‌محوری، محبت و دوست‌داشتن مردم و محور مردم فعالیت کردن از دیگر توصیه‌ها و یادگار‌های به جا مانده آیت الله رئیسی است.

مرتضوی با اشاره به دستاوردهای شهید رئیسی در حوزه کار، تعاون و رفاه اجتماعی، افزود: ایجاد یک میلیون فرصت شغلی، اجرای طرح کالاب‌رگ الکترونیکی، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و توجه به بازنشستگان، همچنین توجه ویژه به آحاد افرادی که تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند، از جمله اقدامات گرانبهایی است که از ایشان به یادگار مانده است.

وی تصریح کرد: یکی از امتیازات آیت الله رئیسی این بود که تهدیدها را به فرصت تبدیل می‌کرد و بر دوگانه‌های دشمن‌ساخته خط بطلان می‌کشید. اجماع بین‌المللی علیه ایران یکی از این تهدیدات خارجی است که بحمدالله به فرصت بدل شد و امروز شما می‌بینید که کوس رسوایی گردن‌آویز نظام غرب، استکبار جهانی، آمریکا و رژیم صهیونیستی شده است. امروز تمام کسانی که به دنبال اجماع بین‌المللی علیه ملت شریف ایران بودند، شاهد اجماع بین‌المللی علیه رژیم صهیونیستی هستند و این را می‌توان از هنرهای بزرگ آیت‌الله رئیسی برشمرد.

اخبار

ضرغامی: تنوع صنایع‌دستی ایران

منحصر به فرد است / حل مشکل

صادرات در دولت سیزدهم



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنای دستی گفت: ایران حدود ۳۰۰ رشته صنایع دستی متنوع دارد که در جهان منحصر به فرد است.

سیدعزت‌الله ضرغامی در مراسم گرامیداشت هفته صنایع دستی در سالن فجر وزارت میراث فرهنگی برگزار شد، اظهار داشت: ما حدود ۳۰۰ رشته صنایع دستی متنوع داریم، فردا به بهانه افتتاح نمایشگاه آثار ایران در شانگهای عازم چین هستیم.
گفتم به سفیر چین بگوئید چینی‌ها از چه چیزی خوششان می‌آید تا ما به عنوان هدیه به مقامات این کشور بدهیم. او گفت که هر چیزی باشد ما استقبال می‌کنیم. این حق انتخاب خیلی مهم است؛ ما در دنیا منحصر به فرد هستیم چون تنوع صنایع دستی داریم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار داشت: رئیس‌جمهور شهید همیشه روی صنایع دستی تاکید ویژه داشت. گام اول تحول در هر حوزه تحول در نگاه است. تقریباً در همین وزارتخانه صنایع دستی را مأموریتی درجه دو می‌پنداشتند، اما الان مأموریت‌های آن درجه یک شده است، زیرا شهید رئیسی تحول در نگاه را ایجاد کرد. رئیس‌جمهور به من تاکید می‌کرد که نگاه جدید حاکم شود به تعبیر خود ایشان زیر میز بنزیم.

ضرغامی بیان کرد: به رئیس‌جمهور گفتم که صادرات صنایع دستی را باید آزاد کنیم هر کسی هر اندازه خواست صنایع دستی بیرون ببرد به او اجازه دهیم. نقطه مقابل آن رونق تولید داخلی است. گفتم هر زمان می‌خواستم کار کنیم می‌گویند که مثلاً باید پیمان‌سپاری ارزی کنید در حالی که کار ما به پیمان‌سپاری ارزی نیاز ندارد. وی افزود: امروز با ۳ و نیم میلیارد نفر از مردم دنیا لغو روادید داریم و این افراد می‌توانند با یک بلیت وارد کشور شوند؛ در حوزه صنایع دستی هم کارهای خوبی شده است ولی اول راه هستیم تنوع و ارزشی که این هنر دارد زیاد است. بیمه ۱۰هزار هنرمند در دولت سیزدهم تصویب شد برای دولت رقم بزرگی است ولی برای خانواده ۲ میلیون نفری صنایع دستی، بیمه ۱۰ هزار هنرمند عددی نیست.

ضرغامی گفت: بسته‌بندی یکی از مشکلات صنایع دستی ماست من خودم در لاجین صنایع دستی خریدم آن را در کاغذ پیچید و تحویل داد. آیین‌نامه اهدای هدیه به مقامات توسط دستگاه‌های دولتی اصلاح شد تمام دستگاه‌ها باید صنایع دستی هدیه بدهند و برای شخصیت‌های درجه یک و دو نیز شخص شده است باید آنقدر صنایع دستی خوب بسته بندی شده باشد که من بگویم. چیز دیگری جز صنایع دستی فاخر نباید اهدا کرد. وی ادامه داد: هر کسی که دنبال صادرات صنایع دستی است هیچ مشکلی ندارد، رئیس‌جمهور آن را حل کرد. در حوزه گردشگری هم این کار را انجام داد. گفتم اگر می‌خواهید گردشگری ایران رونق بگیرد سختگیری که ما در حوزه صدور روادید داریم را کمتر کنیم و به صورت یک طرفه روادید را برداریم که ایشان هم قبول کرد.

وزیر میراث فرهنگی گفت: باید در حوزه صنایع دستی تنوع ایجاد کرد. شمار دوره جدید جشنواره ما پیوند نسلی هست. امثال من بلد نیستیم زبان نسل جدید را بفهمیم. بعد از اتفاقات چند سال پیش رهبر معظم انقلاب گفتند که باید زبان نسل جدید را بفهمیم.

وی افزود: مردم امروز مشکل معیشت دارند بخشی از مردم صنایع دستی را از سید خرید حذف کرده‌اند چون نمی‌توانند خریداری کنند پس باید آن را کاربردی کنیم تا احساس نکنند که این کالا فقط تزئینی است، بلکه کاربرد هم دارد.

ضرغامی بیان کرد: رئیس‌جمهور روی عرضه تاکید داشت به همین دلیل دستور داد همه فرمانداران در ورودی شهرها بازارچه صنایع دستی ایجاد کنند، برخی از افراد این کار را کرده‌اند اما فرمانداران بسیاری از شهرها این کار را هنوز انجام نداده‌اند.

«شکوه ایران باستان» به شانگهای رسید

نمایشگاه «شکوه ایران باستان» که پیش از این در شهر پکن پایتخت چین برگزار شده بود، با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در موزه شهر شانگهای افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، این نمایشگاه در روز جاری درهای خود را با حضور عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، محسن بختیار سفیر جمهوری اسلامی ایران در پکن، مقام‌های محلی و دیپلمات‌های مقیم شانگهای به روی علاقه‌مندان گشود.ضرغامی در نشست مطبوعاتی این رویداد فرهنگی که با حضور خبرنگاران رسانه‌های مطرح چینی برگزار شد، نمایشگاه و افزون بر ۲۰۰ اثر تاریخی نفیس ایرانی آن که قدمتشان از حدود سه هزار سال پیش تا دوران صفویه می‌رسد را معرفی کرد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایران ابراز امیدواری کرد که برگزاری «نمایشگاه شکوه ایران باستان» در افزایش تعامل دو ملت، شناخت هرچه بهتر مردم ایران و چین از یکدیگر و توسعه گردشگری تاثیر بسزایی ایفا کند.

بهداری جهرمی: دولت سیزدهم دسترسی مردم به مدیران را تسهیل کرد



سخنگوی گفت: دولت سیزدهم دسترسی مردم را به عموم مدیران در سطوح مختلف سهل و آسان کرد و این مهم یکی از ویژگی‌های بارز این دولت بود.

علی‌بهداری جهرمی در آیین اختتامیه نخستین جشنواره تولیدات روابط عمومی‌های استان مرکزی در سالن همایش‌های پروین اعصابی هتل امیرکبیر اراک، افزود: این خط و مسیر باید سیانت شود، راه خدمت و شهادت در این مسیرها است.

وی بیان کرد: اگر بخواهیم مسیر خدمت ادامه یابد، راهکار آن معرفی و اقتباس به سیره و روش‌های شهید جهمور است.

سخنگوی دولت، با بیان اینکه، استان مرکزی مهد مفاخر ایران است، ادامه داد: تدبیر و ایده‌های

که در برگزاری در جشنواره روابط‌عمومی‌های این استان صورت گرفته، جای تقدیر دارد.

بهداری جهرمی اظهار کرد: روابط عمومی‌ها سنگرزاران بی‌سنگر و نمایش دهندگان مسیر خدمت هستند و وخط خدمت آنها کمتر دیده

و مورد توجه قرار می‌گیرد.

وی گفت: در قریب سه سال و حدود یک‌هزار روزی که از دولت سیزدهم می‌گذرد، خدمات زیادی در راستای خدمت به مردم صورت گرفت که باید توسط روابط عمومی‌ها معرفی شود.

سخنگوی دولت افزود: نامگذاری جشنواره روابط عمومی‌ها به نام شهید بابایی شهید مدافع حرم و فعال در سنگر روابط عمومی، جای تقدیر دارد و باید بدانیم میراث‌دار چه مخلصان و چه انسان‌های از خود گذشته هستیم و چه دینی و بار مسئولیتی بر دوش ما است.

بهداری جهرمی اظهار کرد: خیلی از و همکاران در بدنه دولت و مردم هنوز در بهت خبر حادثه شهادت شهید جهمور و همراهان ایشان هستند.

وی گفت: نگاه و روشی که سیدالشهدای خدمت در حوزه روابط عمومی داشتند جای تقدیر دارد.

سخنگوی دولت ادامه داد: روزی که به من امر شد در حوزه اطلاع‌رسانی و سخنگوی دولت خدمت کنم، شهید جهمور فرمودند، انتظار دارم تنها سخنگوی دولت نباشید، بلکه سخنگو

برای مردم و مدافع حقوق آنها و افکار عمومی و نماینده نگاه مردم و جامعه نسبت به تصمیمات در جلسه دولت و به نوعی وکیل مردم در دولت باشید.

به‌بهداری جهرمی اظهار کرد: برخی حوزه روابط عمومی را یک‌مسیر، یک طرفه و یک خطه می‌دانند که این نگاه در سیره مدیریتی

و حکمرانی دکتر شهید رئیسی غلط و ناقص است و حوزه ارتباطات و روابط عمومی مسیری

۲ سوپه و ۲ طرفه است.

وی تاکید کرد: مدیران باید برای روابط عمومی‌ها جایگاه ویژه قابل شوند و این قشر باید جامعه مخاطب را بهتر معرفی کند.

در پایان این آیین از روابط‌عمومی‌های برتر استان مرکزی با اهدای لوح و جایزه تقدیر به عمل آمد.

بهداری جهرمی: دولت سیزدهم در بین قشر جوان و دانشجو امیدآفرینی داشت

سخنگوی دولت در جلسه پرسش و پاسخ دانشجویان در دانشگاه شاهد گفت: همه دولت‌ها نقاط ضعف و قوتی داشتند؛ اما دولت سیزدهم علاوه بر پاسخگویی در قبال کارهای

هم داشت

جهرمی اضافه کرد: همه

دولت‌ها نقاط ضعف و قوتی داشتند؛ اما دولت سیزدهم علاوه بر پاسخگویی در

قبال کارهای انجام شده، در بین قشر جوان و دانشجو امیدآفرینی هم داشت.

وی خاطر نشان کرد: امروز با وجود هرگونه اختلاف و تفاوت نظر‌ها باید با یک صدا و هم پیمان مسیر گام دوم انقلاب را پیش ببریم.

در این ادامه این نشست

آقای جهرمی به برخی سؤالات دانشجویان دانشگاه شاهد پاسخ گفت.

توثیق‌نامه و معرفی‌نامه یک امر کاملاً متعارف است

به‌بهداری گفت: توثیق‌نامه

و معرفی‌نامه یک امر کاملاً متعارف است و

از گذشته نیز روال بوده و پیش از این نیز این اتفاق می‌افتاده است. نامه دولت نه در نفی سایر نامزدها، بلکه توثیق‌نامه‌ای بود که آن شخص کف صلاحیت لازم را از منظر امضاکنندگان دارد.

وی افزود: باید در نظر گرفت که این اقدام رسانه‌ای که در خصوص این نامه رخ داد، از کجا نشأت گرفته و چه جریانی آن را منتشر کرد و به طور گسترده به آن پرداخت.

در ادوار شاهد ثبت‌نام رئیس مجلس، نایب رئیس، رئیس کمیسیون و بسیاری از نمایندگان فعلی و سابق بودیم

بهداری جهرمی درباره ثبت‌نام برخی اعضای

دولت در انتخابات ریاست‌جمهوری هم گفت:

در دانشگاه باید حواسمان باشد برای ما سوژه سازی نکنند و ما خودمان با تحقیق به نظر برسیم. در همین دوره انتخابات و ادوار گذشته شاهد ثبت‌نام رئیس مجلس، نایب رئیس،

رئیس کمیسیون و بسیاری از نمایندگان فعلی

و سابق بودیم.

وی گفت: در برخی ادوار همزمان با رئیس‌جمهور، معاون اول و برخی وزرا نیز

با همراهی همدیگر در انتخابات ثبت‌نام

می‌کردند.

افراد این حق را دارند که احساس کنند

صلاحیت اداره کشور را دارند

سخنگوی دولت در پاسخ به ثبت نام چندین نفر از اعضای دولت به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری تصریح کرد: این افراد این حق را دارند اگر احساس کنند که صلاحیت اداره

کشور را دارند برای انتخابات ثبت نام نمایند و در فرآیند بررسی قرار گیرند در واقع این شورای نگهبان است که در مرحله اول و مردم

آقا بگوید دلم سوخت. همه این ناراحتی یک طرف، ناراحتی این که رهبرمان دلش سوخت

و ی افزود: فراز سخنان حضرت آقا در حرم

امام خمینی (ره) برای ما روضه بود. واقعا به

خاطر مظلومیت شهید رئیسی، جا داشت که

آقا بگوید دلم سوخت. همه این ناراحتی یک

طرف، ناراحتی این که رهبرمان دلش سوخت

و ی افزود: فراز سخنان حضرت آقا در حرم امام خمینی (ره) برای ما روضه بود. واقعا به خاطر مظلومیت شهید رئیسی، جا داشت که آقا بگوید دلم سوخت.

همه این ناراحتی یک طرف، ناراحتی این که رهبرمان دلش سوخت

و ی افزود: آقای رئیسی اهل بگم بگم‌ها نبود، بهانه جویی نداشت و به اندازه توان خودش، همیشه وسط میدان بود.

سخنگوی دولت ادامه داد: رئیس‌جمهور شهید در عین حفظ استقلال نهادی، نگاه حزبی به دیگران نداشت.

جهرمی با بیان جزئیاتی از خدمات شهید رئیسی گفت: در یک سال ظرفیت‌های ۳۰ استان مورد بازدید میدانی قرار گرفت و ظرف تقریباً ۱۰۰۰ روزه، پنج هزار روستا به شبکه آب مصرفی وصل شدند.

وی سپس به هجمه‌های رسانه‌ای به رئیس‌جمهور شهید اشاره و اعتراف مجلس سنای آمریکا را در این زمینه یادآوری کرد و گفت: آنها اذعان کردند دولت سیزدهم مورد شدیدترین حملات رسانه‌ای تاریخ قرار گرفت؛ در حالی که تاثیر تحریم‌ها در این دولت کمتر و کم‌رنگ شد.

دولت در بین قشر جوان و دانشجو امیدآفرینی

سخنگوی دولت اظهار کرد: بهره‌گیری از

ظرفیت‌های داخلی برای حل مشکلات و چالش‌ها در تمام بخش‌ها رویکرد دولت سیزدهم بود و ما راه حل مشکلات را از آن سوی مرزها جستجو نکردیم.

به‌بهداری جهرمی اضافه کرد: حل مشکلات صنایع و احیای واحدهای تولیدی سرفصل برنامه‌های اقتصادی دولت مردمی و شخص

شهید جهمور بود که با پیگیری‌های انجام شده شمار بسیاری از واحدهای تولیدی راکد و تعطیل از جمله واحدهای تولیدی هیکو و شرکت صنایع آذراب اراک در سه سال گذشته

به چرخه تولید بازگشتند و از بیکاری تعداد زیادی نیروی کار جلوگیری شد.

وی گفت: دولت سیزدهم به برکت شهید ریسی، افتخار می‌کند که بدون تعطیلی و

امیدوار به ظرفیت‌های داخلی به امور کشور رسیدگی کرد و خدمات ماندگاری از خود به یادگار گذاشت.

سخنگوی دولت افزود: امروز روز امتحان مجدد

است حتما ملت ایران مانند گذشته از میدان انتخابات پیروز بیرون می‌آید.

بهداری جهرمی بیان کرد: دولت شهید جهمور، کلید حل مسایل را از مردم جستجو می‌کرد و مردم هم در آیین تشییع شهید جهمور و شهدای خدمت قدردانی خود را از شهید

جهمور نشان دادند.

سخنگوی دولت گفت: شهید جهمور از عمق جان باور داشت اگر به دنبال کلیدی برای پیشرفت کشور هستیم آن کلید چیزی جز خدمت به مردم نیست.

به‌بهداری جهرمی با برشمردن شخصیت

مدیریتی رئیس‌جمهور شهید افزود: نوع نگاه و تفکر ایشان نسبت به مسایل جاری و مشکلات،

کار برای جلب رضایت خداوند و مردم بود.

سخنگوی دولت گفت: رسانه‌های معاند تمام قد در راستای سیاه نمایی و بزرگ نشان

دادن مشکلات و نادیده گرفتن دستاوردهای و خدمات حرکت می‌کردند اما در آیین تشییع

تمام این مسایل با حضور مردم از بین رفت.

بهداری جهرمی به شرکت کارگران هیکو اراک و آذراب در آیین تشییع آیت‌الله ریسی اشاره

کرد و افزود: این اقدام صحنه‌ای از قدرشناسی این قشر بود.

سخنگوی دولت: اصحاب رسانه دستاوردهای دولت سیزدهم را هنرمندانه منعکس کنند

سخنگوی دولت گفت: اصحاب رسانه دستاوردهای دولت سیزدهم را هنرمندانه منعکس تا تصویری تاریخی حک شود.

علی‌بهداری جهرمی در آیین اختتامیه طوفان بیداری در مرکز رسانه ماهرور افزود: امروز آیین

تکریم و تقدیر از کسانیتس که در سمت درست تاریخ ایستاده و صدای درست را با ندای

هنرمندانه هنر در قلب تاریخ جای می‌دهند. وی اظهار کرد: هنرمندان، با ابزار هنر سخن

مقابله با ظلم و استبداد را بلند ندا می‌دهند. سخنگوی دولت اشاره کرد: کسانی که در

رکاب ابا عبدالله بودند، وقتی در بحبوحه آن ماجرا ها بودند تصور نمی‌کردند تصویری

ماندگار در قلب تاریخ ثبت کنند که هزار و ۴۰۰ سال بعد محل الگو گیری و درس آموزی

باشد. هنرمندان با اخلاص، تفکر، عمق باور و بصیرت سمت درست تاریخ را انتخاب و برای

آن بچنگند.

بهداری جهرمی با اشاره به جنگ سرد میان دو قطب غرب و شرق و شکست جبهه شرق

با تکیه به تاثیر رسانه ادامه داد:جنگ تمام قد رسانه ای را شوخی نگیریم و از قدرت رسانه غافل نشسیم.

سخنگوی دولت گفت: ملت بزرگ ایران اسلامی همواره در انتخابات‌های مختلف سرفراز و سربلند بوده و کارنامه درخشانی از خود به یادگار گذاشته است و در انتخابات

پیش‌رو نیز با حضور پر شور خود برگ زرین دیگری بر تاریخ پرافتخار نظام اسلامی رقم می‌زنند.

«علی‌بهداری‌جهرمی» در آیین تجلیل از برگزیدگان خدمت و ایثار استان مرکزی در اراک افزود: عرصه انتخابات، امروز آزمون

مجدد برای اثرگذاری همه ایرانیان به ویژه موثران اجتماعی است.

وی بیان کرد: همه مردم از هر گروه و با داشتن هر سلیقه‌ای باید در عرصه مهم انتخابات حضور یابند و منویات حکیمانه رهبر معظم

انیمیشن، موشن گرافای و تولیدات محتوایی آزاد دریافت شد.

۲۰۰ شرکت کننده در رویداد طوفان بیداری ثبت نام کردند که از بین آنها ۱۲۰ شرکت کننده باقی شدند، در نهایت ۱۰۲ شرکت

کننده قطعی انتخاب شد که ۶۰ اثر در رشته‌های تولیدات ویدیویی، طراحی پوستر،

انیمیشن، موشن گرافای و تولیدات محتوایی آزاد دریافت شد.

اخبار

تاکید وزیر علوم بر فراهم کردن محیط

دانشگاه‌ها برای برگزاری انتخابات پر شور



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: با تشکل‌های دانشجویی در راستای برگزاری انتخابات پرشور همراهی شود تا از نامزدهای تایید صلاحیت‌شده و نمایندگان آنها برای معرفی برنامه و برگزاری مناظره دعوت کنند.

محمدعلی زلفی‌گل در بخش آغازین سخنان خود در جمع معاونان فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌ها گفت: آیت‌الله رئیسی زحمات صادقانه، خالصانه و خستگی‌ناپذیری داشت و اقدامات خود را در راستای رضای خدا و منافع ملی انجام می‌داد.

وزیر علوم با اشاره به اینکه در ایام تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری قرار داریم گفت: از دانشگاه‌ها انتظار می‌رود فضای مناظره و فضای معرفی برنامه‌های کاندیداها را در محیط دانشگاه فراهم کنند.

زلفی‌گل با اشاره به اینکه فراهم کردن زمینه‌های مشارکت حداکثری یک وظیفه و تکلیف برای دانشگاه‌ها است گفت که انتظار می‌رود مسئولان

دانشگاه از هیچ نامزدی حمایت خاص نکرده و عدالت و قانون زیر پا گذاشته نشود.

وی با تقدیر از معاونان فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌ها گفت: تصدی مسئولیت معاونت فرهنگی نیازمند هوش اجتماعی بالا همچینن سعه صدر و تدبیر است؛ زیرا دانشجویان به دلیل سنی که در آن قرار دارند ممکن است فعالیت‌هایی را انجام دهند که با آنچه انتظارات ما متفاوت و نیازمند رفتار و برخورد حکیمانه باشد.

از معاونان فرهنگی اجتماعی انتظار می‌رود برخورد پدربانه و توأم با مهربانی و دلسوزی با دانشجویان داشته باشند و به آنان میدان دهند تا در عرصه دانشگاه علاوه بر علم آموزی تجربه فعالیت‌های فرهنگی و هنری را نیز داشته باشند.

فعالیت فرهنگی دانشجویی همان کادرسازی برای آینده کشور است

زلفی‌گل تاکید کرد: حضور دانشجویان در فعالیت‌های فرهنگی آنها را برای آینده جامعه آماده می‌کند و به نوعی کادرسازی برای نظام مدیریتی آینده کشور است. وی در اهمیت فرهنگ و فعالیت‌های فرهنگی گفت: آنچه که برای جامعه را می‌سازد و رفتارهای مردم جامعه را شکل می‌دهد فرهنگ است و بزرگترین سرمایه یک کشور فرهنگ می‌باشد.

وزیر علوم تاکید کرد: یکی از مهمترین نهادهایی که می‌تواند در شکل‌گیری فرهنگ جدید پوشش و پالایش فرهنگ فعلی نقش داشته باشد و بتواند فرهنگ جدید و نو خلق کند دانشگاه است چرا که دانشگاه با فناوری و نوآوری مرتبط است و هر فرهنگ و هر فناوری با خود فرهنگ جدیدی را به همراه دارد.

زلفی‌گل اظهار داشت دانشگاه به عنوان یک نهاد مسئول و مترفعی باید برای مدیریت فرهنگی جامعه احساس مسئولیت کند و برای مدیریت آینده فرهنگی کشور که با پدیده‌هایی مانند هوش مصنوعی و توسعه فضای مجازی روزه رو است برنامه ریزی کند.

وزیر علوم در ادامه این نشست با اشاره به انتصاب نماینده دفتر نهاد رهبری در دانشگاه‌ها در وزارت علوم که امروز صورت گرفت، گفت: همانگونه که در دانشگاه‌ها حضور رئیس نهاد نمایندگی رهبری در هیات رئیسه موجب ایجاد فضای معنوی در هیات رئیسه می‌شود، در وزارت علوم نیز حضور نماینده دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری همین کارکرد را خواهد داشت. همچنین این اقدام در راستای تقویت بیشتر ارتباط حوزه و دانشگاه تلقی می‌شود.

حضور نماینده نهاد رهبری در ستاد وزارت علوم با هدف همراهی و هم‌افزایی

حجت الاسلام و المسلمین مصطفی رستمی امروز در این مراسم در وصف شهید آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی گفت: این شهید بزرگوار در دوران کوتاه ریاست جمهوری خدمات بزرگی انجام داد و برکات این دوره کوتاه از برخی دولت‌های طولانی نیز بیشتر بود.

وی افزود: آیت‌الله رئیسی همراه با ولایت بود؛ به بیگانه هیچ امیدوی نداشت و با تلاش دنبال راه‌های میانبر حل مشکلات مردم بود.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها نیز در این نشست اعلام کرد: بر اساس تغییرات صورت گرفته در اساسنامه نهاد که بهممن‌ماه ۱۴۰۲ به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی رسید، نماینده نهاد رهبری در ستاد وزارت‌خانه‌های علوم و بهداشت در شوراهای مرتبط با وظایف نهاد حضور خواهد داشت.

حجت الاسلام و المسلمین مصطفی رستمی افزود: انتصاب نماینده نهاد در وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در ماه گذشته صورت گرفت و امروز انتصاب نماینده نهاد در ستاد وزارت علوم نیز انجام شد.

رستمی هدف از این اقدام را همراهی صمیمانه بیشتر نهاد رهبری با مسئولان ارشد وزارت علوم و حضور در مرکز جریان حرکت‌دهی آموزش عالی اعلام کرد.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها اظهار داشت: کمک به مدیران وزارت علوم در انجام وظایف و مطالبه منویات رهبری از دیگر اهداف این انتصاب است.

در آیینی که با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری و حجت‌الاسلام و المسلمین مصطفی رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در نشست معاونان فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌ها صورت گرفت؛ دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در ستاد وزارت علوم افتتاح و حجت الاسلام و المسلمین مهدی قاطمی پور به عنوان رئیس این دفتر معارفه شد.

خبر

ارائه خدمات بی‌سابقه بیمه‌ای به

قهرمانان و پیشکسوتان



وزیر ورزش و جوانان از خدمات جدید به قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور در چارچوب خدمات بی‌سابقه بیمه خبر داد.

کیومرث هاشمی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری(مدظله العالی) و تأکیدات رئیس جمهور شهید درباره توسعه کمی و کیفی ارائه خدمات به قهرمانان، ورزشکاران و پیشکسوتان اظهار داشت: همزمان با ایام فرخنده نورانی‌ترین پیوند هستی، ازدواج حضرت علی و فاطمه(صلوات الله علیهما)، صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور خدمات ویژه‌ای را در قالب بیمه تکمیلی درمان، عمر و حادثه به ورزشکاران و همسران گرامی آنها ارائه می‌دهد.

وی در توضیح جزئیات این خدمات عنوان کرد: خدمات برای کلیه گروه‌های عضویت صندوق در قالب ۲ طرح عادی و ویژه ارائه خواهد شد و در حالی که در هر ۲ طرح سقف تعهدات بیمه‌گر نسبت به سال گذشته ۲ برابر شده سهم ورزشکاران و پیشکسوتان در پرداخت هزینه‌ها(فرانشیز) از ۳۰ درصد در سال گذشته به ۱۰ درصد در سال جاری کاهش یافته است.

وزیر ورزش و جوانان افزود: گروه یک یعنی مدال‌آوران بازی‌های المپیک و پارالمپیک هیچگونه حق بیمه‌ای در هر دو طرح عادی و ویژه پرداخت نخواهند کرد و ۱۰ درصد سهم آنان از هزینه‌های درمان (فرانشیز) نیز توسط صندوق پرداخت می‌شود. به عبارتی دیگر کلیه خدمات درمانی به این عزیزان در سال جاری طبق تعرفه‌های مصوب رایگان خواهد بود. این در حالی است که در سال گذشته علاوه بر پرداخت ۳۰ درصدی هزینه‌های درمان، درصد قابل توجهی از حق بیمه و بعضاً ۱۰۰ درصد آن توسط ایشان پرداخت می‌شد.هاشمی در ادامه توضیحات خدمات جدید صندوق حمایت از قهرمان و پیشکسوتان گفت: برای گروه‌های ۲، سه و چهار حق بیمه در طرح عادی رایگان بوده و گروه ۲ در طرح ویژه ۲۰ درصد حق بیمه و گروه‌های سه و چهار ۳۰ درصد آن را پرداخت خواهند کرد. حق بیمه پرداختی برای گروه پنج در طرح‌های عادی و ویژه به ترتیب ۲۰ و ۲۵ درصد و برای گروه شش و ۴۰ و درصد است.

وزیر ورزش و جوانان در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به توضیحات ارائه شده از جمله ویژگی‌های طرح مذکور افزایش ۲ برابری سقف تعهدات و خدمات بیمه‌گر، رایگان شدن حق بیمه و هزینه‌های درمان برای گروه یک، کاهش سهم هزینه‌های درمان برای سایر گروه‌ها از ۳۰ درصد به ۱۰ درصد(فرانشیز)، رایگان شدن حق بیمه در طرح عادی برای گروه‌های ۲ تا ۴ و کاهش مبلغ پرداختی حق بیمه برای کلیه گروه‌ها در هر ۲ طرح نسبت به سال گذشته به رقم افزایش ۲ برابری تعهدات بیمه‌گر خواهد بود.

ورزشی

اسبقیان: با هیچ نامزدی عقد اخوت نبسته‌ایم/ نباید یک فدراسیون بلا تکلیف بماند

معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی

و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت: باید ریاست فدراسیون دوومیدانی را طی یک هفته آینده تعیین تکلیف کنیم چرا که نمی‌توانیم اجازه بدهیم که این رشته بلا تکلیف بماند.

در جریان برگزاری مجمع عمومی سالیانه فدراسیون دوومیدانی، سید محمد شروین اسبقیان معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان امروز دوشنبه درباره تعویق انتخابات ریاست این فدراسیون اظهار داشت: تا روز گذشته (یکشنبه) بنا بر این بود که دستگاه نظارتی، تأیید صلاحیت نامزدها را اعلام کنند. برای آنکه حقی از کسی ضایع نشود، با هماهنگی وزارت ورزش قرار بر آن شد که انتخابات به تعویق بیفتد.

وی اضافه کرد: وزیر ورزش و جوانان، دوومیدانی را جزو اولویت‌ها می‌داند. باید با کمک همگی به نقطه‌ای برسیم که در المپیک‌ها نمایندگان زیادی داشته باشیم و حتی در فینال دوی ۱۰۰ متر المپیک نماینده داشته باشیم. دوستان خواستند که نظرات جدی‌تر و دقیق‌تری داشته باشند که حقی از کسی ضایع نشود.

معاون وزیر ورزش و جوانان با اشاره به زمان احتمالی برگزاری انتخابات فدراسیون دوومیدانی گفت: بنابراین با هماهنگی انجام شده و خواهش من از دستگاه نظارتی، مجمع عقب افتاد تا دستگاه نظارتی تا ۵ الی ۶ روز آینده، نظر قطعی خود را درباره تأیید صلاحیت نامزدها اعلام کند تا مجمع انتخاباتی ظرف یک هفته آینده برگزار شود.

وی با بیان اینکه دوومیدانی اهمیت زیادی برای او دارد، گفت: باید ریاست فدراسیون دوومیدانی را طی یک هفته آینده تعیین

تکلیف کنیم و نمی‌توانیم اجازه بدهیم که این رشته بلا تکلیف بماند. پیشنهاد من برای برگزاری مجمع انتخاباتی، یکی از روزهای ۲۷ خرداد یا ۲۹ خرداد است. از تعویق انتخابات ناراحت هستم و در حکم من آمده است که تکلیف فدراسیون‌های با سرپرست مشخص شود. اسبقیان یادآور شد: در وزارت ورزش هیچ رایزنی با هیات‌ها و مدیران کل برای رای دادن به یک نامزد خاص نداشته و با هیچ نامزدی عقد اخوت نبسته‌ایم. در واقع تا روزی که هستیم، هیچ توصیه‌ای درباره انتخابات به هیچ کسی نمی‌کنم.

مجمع فدراسیون باید رئیس جدید را تعیین کند. در این مدت ۱۲ انتخابات برگزار کرده‌ایم

و کیومرث هاشمی وزیر ورزش در هیچ کدام از آنها نگفته که به فرد خاصی رای بدهم و حتی نبرسیده که به چه کسی رای داده‌ام. شما فکر نکنید که انتخابات به خاطر یک نامزد خاص عقب افتاده است. به شما قول می‌دهم که ۱۱ تیرماه هرکسی که را که به عنوان رئیس انتخاب کردید، ما در وزارت ورزش حمایت می‌کنیم.
براین اساس همچنین در مجمع سالیانه فدراسیون دوومیدانی مطرح شد که بودجه این فدراسیون در (سال ۱۴۰۳) ۹۵ میلیارد خواهد بود.

در این مجمع اسبقیان با بیان اینکه شرایط فدراسیون‌ها سخت شده و باید کسی سر کار بیاید که بدون حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک، دوومیدانی را اداره کند، تأکید



کرد: ما حمایت می‌کنیم اعتبار فدراسیون دوومیدانی سال گذشته ۱۸ میلیارد بود، اما من از حسین مطیعی می‌پرسم چقدر تفاهمنامه امضا کردیم.

مطیعی سرپرست فدراسیون دوومیدانی گفت: من خواستم بودجه فدراسیون در سال جاری کمتر از ۶۰ میلیارد نباشد اما اسبقیان رقمی گفتند که شوکه شدم که رقم وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک ۹۵ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ است.

معاون وزیر ورزش و جوانان ادامه گفت: این توجه شخص کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان است که به دوومیدانی دارد که با همکاری و مساعدت وی و تفاهمنامه با کمیته ملی المپیک انجام شد.

خبر

امیدواری رئیس فدراسیون کارگری به صدور روایتید ورزشکاران



رئیس فدراسیون ورزش کارگری، گفت: امیدواریم روایتید ورزشکاران اعزامی به ایتالیا تا کمتر از ۲۴ ساعت دیگر صادر شود.

جواد رمضی به آخرین تدابیر برای اعزام کاروان شهدای خدمت به مسابقات جهانی کارگران ایتالیا اشاره کرد و اظهار داشت: قرار است برای مسابقات جهانی ورزش کارگری، ۱۰۲ ورزشکار(۱۴ زن و ۸۸ مرد) به شهر کاتانیا ایتالیا اعزام شوند. در بخش مردان ورزشکاران در رشته‌های بسکتبال سه نفره، فوتبال ۵ و ۷ نفره، تنیس روی میز، دارت و دوومیدانی و در بخش زنان نماینده‌های کشورمان در رشته‌های دوومیدانی، دارت و تنیس روی میز به مصاف رقبای خود می‌روند. با توجه به سطح بالای این مسابقات، پیش‌بینی مالی و جایگاهی برای کاروان ایران نامشخص است. با توجه جذابیت و تعدد شرکت کنندگان، کسب موفقیت در رشته‌های مدال آور، دور از ذهن نخواهد بود.

وی ادامه داد: سفارت ایتالیا در کشورمان در ۲ نوبت اقدام به پذیرش مصاحبه و تحویل مدارک از تمامی ورزشکاران کاروان کرد و به احتمال زیاد فردا نیز روایتید کاروان ورزشی کشورمان به این مسابقات صادر خواهد شد. طبق پیش‌بینی‌ها احتمال عدم صدور ویزا برای از نفرت کاروان کشورمان وجود دارد.

رمضی گفت: سال گذشته با وجود پیگیری‌ها، تنها ویزا برای ۲۰ ورزشکار کشورمان صادر شد که به علت ناقص بودن مدارک ورزشی، در این رویتاد شرکت نداشتیم. وی همچنین از نگاه وزارت ورزش به این فدراسیون قدردانی کرد و گفت: بیش از یک دهه از تاسیس فدراسیون ورزش کارگری می‌گذرد. این فدراسیون صنعتی، هیچ بودجه‌ای از وزارت ورزش و جوانان دریافت نکرده بود و اکنون در سایه توجه و حمایت وزیر ورزش از فدراسیون‌های ورزشی و به ویژه فدراسیون‌های صنعتی، این رخداد ارزشمند می‌تواند دستاوردها و کارکردهای قابل توجهی را برای جامعه ورزش کارگری به ارمغان بیاورد. این تحول نشان از توجه ویژه کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان و مدیران وزارت به گسترش ورزش سلامت محور و همگانی در بین جامعه کارگری و ارتقای نشاط و شادابی کارگران دارد.

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۰۴۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعروض متقاضی آقای صفر رحیمی پیمان آزاد فرزند تنبلی بشماره شناسنامه ۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای اجدادی به مساحت ۱۴۹/۵ متر مربع پلاک ۲۵۹۵۵ فرعی از ۱۴۲ اصلی فروروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ اصلی واقع در شهرک الهیه خریداری از مالک رسمی آقای اکبر ابراهیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بجهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۰۲۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعروض متقاضی آقای مهزی صادقی هستنچیز فرزند علی بشماره شناسنامه ۶۳۹۵۶ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای اجدادی به مساحت ۱۵۸ مترمربع پلاک ۵۳۵۸ فرعی از ۱۴۱ اصلی فروروز و مجزی شده و پلاک ۴ فرعی از ۱۴۱ اصلی واقع در شهرک الهیه خریداری از مالک رسمی آقای حسن احمدی به مساحت ۱۵۲/۳۶ متر مربع پلاک ۲۵۹۴۶ فرعی از ۱۴۲ اصلی فروروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ اصلی واقع در الهیه خریداری از مالکان رسمی آقایان ابراهیم دهقانی ، علی دهقانی قنبر علی بیاتی ، عبدالله شهبازی ، عباس ابراهیمی ، ابوالقاسم ابراهیمی ، اکبر ابراهیمی ، احمد گویش ، محمدعلی رحیمی ، عزیز بارجلانو و ورثه جواد کلمفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بجهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۰۲۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعروض متقاضی آقای علی اوسط شریفی فرزند عین اله بشماره شناسنامه ۵ یک قطعه زمین با بنای اجدادی به مساحت ۱۵۲/۳۶ متر مربع پلاک ۲۵۹۴۶ فرعی از ۱۴۲ اصلی فروروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ اصلی واقع در الهیه خریداری از مالکان رسمی آقایان ابراهیم دهقانی ، علی دهقانی قنبر علی بیاتی ، عبدالله شهبازی ، عباس ابراهیمی ، ابوالقاسم ابراهیمی ، اکبر ابراهیمی ، احمد گویش ، محمدعلی رحیمی ، عزیز بارجلانو و ورثه جواد کلمفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بجهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۰۰۵۱ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۰۴۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلعروض متقاضی آقای محمد بخشی فرزند مددعلی بشماره شناسنامه ۱ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای اجدادی به مساحت ۱۳۴/۸۸ متر مربع پلاک ۹۳۵ فرعی از ۱۴۸ اصلی فروروز و مجزی شده از

پلاک ۱۱۲ فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در قلعهحیر و متقاضی خود مالک رسمی مشاعیاز پلاک ۱۴۸/۱۱۲ می‌باشد و برابر استثناییده محلی بیوسنت برونده اعلام نموده به سایر مالکان رسمی مشاعی دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بجهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکهبه استناد مفاد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۰۶۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۸ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی منصور شهرپاری فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۹۶۶ صادره از ری نسبت به شش‌دانگ مشاعی یک قطعه زمین بدون درج اعیان به مساحت ۱۳۹۶/۱۴ مترمربع فروروز و مجزی شده از پلاک – فرعی فروروز از قطعه – تفکیکی از ۳ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی اصغر باباخانی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مدت دو ماهه اسباب حاله و اقدامات موکول بر ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
بابک احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاب کریم

آکهی فقدان سند مالکیت

آقای مجید رستمی فرزند علی طبق درخواست وارده به شماره ۱۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ هیات با تسلیم استثناییده مصدق دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴ ریاب کریم با اعلام اینکه سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۵۲۶ متر مربع قطعه ۳۴ تفکیکی به شماره پلاک ۲۲۱ فرعی از ۱۵۵ اصلی فروروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در حوزه ثبتی ریاب کریم ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲/۰۱/۲۵ هیات رسیدگی به وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی قاسم وفانی راد فرزند برات علی به شماره شناسنامه ۵ صادره از شهریار نسبت به شش‌دانگ مشاعی یک قطعه زمین بدون ذکر مساحت اعیان و با کابری کشاورزی به مساحت ۴۱۴۸/۵۵ مترمربع فروروز و مجزی شده از پلاک – فرعی فروروز از قطعه ۲ تفکیکی از ۱۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی بر اتعلی وفانی راد (فرقانی) محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این

بابک احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاب کریم

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۶۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۵ هیات رسیدگی به ری و اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۲۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ فرعی از اصلی مذکور استناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی قاسم وفانی راد فرزند برات علی به شماره شناسنامه ۵ صادره از شهریار نسبت به شش‌دانگ مشاعی یک قطعه زمین بدون ذکر مساحت اعیان و با کابری کشاورزی به مساحت ۴۱۴۸/۵۵ مترمربع فروروز و مجزی شده از پلاک – فرعی فروروز از قطعه ۲ تفکیکی از ۱۲۴ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی بر اتعلی وفانی راد (فرقانی) محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این

اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مدت دو دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
بابک احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاب کریم

آکهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ن ظر به اینکه به استناد مفاد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۷۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۲۶۰۰۰۱۲/۲ هیات رسیدگی به اسناد عادی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک ریاب کریم بر حسب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مبنی بر تأکید انتقال عادی و تصرفات مالکانه متقاضی آرزو یاری فرزند هاشم به شماره شناسنامه ۸۳۷۳۷/۴۲۰ صادره از دلفان نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای اجدادی به مساحت ۱۱۱/۴۳ مترمربع فروروز و مجزی شده از پلاک – فرعی فروروز از قطعه – تفکیکی از ۱۱۸ اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان ریاب کریم از مالکیت رسمی علی اکبر بهارلو محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مدت دو دادگاه صالحه احاله و اقدامات موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آکهی: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱
تاریخ انتشار دومین آکهی: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
بابک احمدی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ریاب کریم

آکهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ی ۱۰ آ.ق. ثبت)

خانم بهناز بخشی (وکیل) برابر وکالت ۱۹۸۴ – ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ دفتر ۲۰۵ کرج و طبق درخواست به شماره وارده ۳۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ اعلام داشته نظر به اینکه پلاک ثبتی ۸۶۵۳ فرعی از ۱۶۱ اصلی که عبارتست از سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۲/۰۴ متر مربع قطعه ۳۵ تفکیکی پلاک ۸۶۵۳ فرعی از ۱۶۱ اصلی فروروز از – فرعی از اصلی با سریال چاپی ۷۰۵۹۹۴ پلاک ۳۱ فرعی از ۸۸ به نام حسین ناظر زاده ذیل ثبت ۱۴۰۴۰۰۵۵ صفحه ۱۶۰ دفتر ۶۸۵ ریاب کریم ثبت و صادر شده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است. در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی ق ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۸ مورد است. در صورتیکه ثبتی آکهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای ارضی باشد دفتر الکترونیکی باشد از تاریخ انتشار این آکهی قرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعتراض خود را تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله باثمنی سند مالکیت پلاک مذکور طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

بابک احمدی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریاب کریم
مجید طراز ی باستاند دو برگ استثناییده مصدق شده که امضا شهود ان ذیل شناسه یکتا به شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۸۳۱۰۰۰۰۰۵۸ رمز تصدیق ۷۶۳۷۶۲ دفترخانه ۲۰۷ تهران رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره پلاک ۱۳۵۳ فرعی از ۴۷ اصلی فروروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۱۱ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۹ تفکیکی واقع در شمال غربی طبقه دوم لوک دو بساحت ۵۹/۶۶ متر مربع که مقدار ۱/۵۴ متر مربع ان بالکن است بضمضم انباری قطعه ۷ تفکیکی بمساحت ۱/۸۹ متر مربع و پارکینگ قطعه ۶ تفکیکی بمساحت ۱/۰۵ متر مربع ذیل دفتر الکترونیکی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آکهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید و در غیر اینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.

مهدی ناصری – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار
مجید طراز ی باستاند دو برگ استثناییده مصدق شده که امضا شهود ان ذیل شناسه یکتا به شماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۸۳۱۰۰۰۰۰۰۵۸ رمز تصدیق ۷۶۳۷۶۲ دفترخانه ۲۰۷ تهران رسیده است مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره پلاک ۱۳۵۳ فرعی از ۴۷ اصلی فروروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۱۱ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۹ تفکیکی واقع در شمال غربی طبقه دوم لوک دو بساحت ۵۹/۶۶ متر مربع که مقدار ۱/۵۴ متر مربع ان بالکن است بضمضم انباری قطعه ۷ تفکیکی بمساحت ۱/۸۹ متر مربع و پارکینگ قطعه ۶ تفکیکی بمساحت ۱/۰۵ متر مربع ذیل دفتر الکترونیکی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آکهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نماید و در غیر اینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.

علی رحیمی پردنجانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

